

Na temelju odredbe članka 7. stavak 1.,2, 13.. i članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08 , 136/12 i 15/15) i članka 34. Statuta Općine Kostrena («Službene novine Općine Kostrena» broj 2/18) Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj 10. listopada 2018. godine donosi:

**ODLUKU
O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA
OPĆINE KOSTRENA ZA 2018. GODINU**

I OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Općine Kostrena za 2018. godinu («Službene novine Općine Kostrena « broj 10/17 i 6/18) članak 1. mijenja se i glasi:

„Proračun Općine Kostrena za 2018. godinu sastoji se od:

RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA	51.520.895
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	850.000
RASHODI POSLOVANJA	41.007.950
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU	12.838.900
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	-1.475.955

VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA	1.935.955
--------------------------------------	-----------

RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	460.000
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE	0

VIŠAK PRIHODA I RASHODA + MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	00,00
---	-------

Članak 2.

U Članku 2. Proračuna prihodi/primici i rashodi/izdaci iskazani po izvorima i vrstama mijenjaju se kako je prikazano u priloženoj tabeli istih.



REPUBLIKA HRVATSKA
 Općina Kostrena
 51221 Kostrena, P.P.15
 žiro: 2340009-1853800000
 MB: 02634465
 Šifra djelatnosti: 75115

Klasa:
 Ur.broj:
 , 02.05.2018

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA 2018/6 U 2018/ 8

	Plan za 2018	Povećanje /smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (8/ 6)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	51.791.545,00	579.350,00	52.370.895,00	101,1%
6 Prihodi poslovanja	50.941.545,00	579.350,00	51.520.895,00	101,1%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	850.000,00	0,00	850.000,00	100,0%
Rashod:	53.267.500,00	579.350,00	53.846.850,00	101,1%
3 Rashodi poslovanja	40.188.900,00	819.050,00	41.007.950,00	102,0%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.078.600,00	-239.700,00	12.838.900,00	98,2%
Razlika višak/manjak	-1.475.955,00	0,00	-1.475.955,00	
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	460.000,00	0,00	460.000,00	100,0%
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	1.935.955,00	0,00	1.935.955,00	100,0%

SVE UKUPNO:

PRIHODI	53.727.500,00	579.350,00	1,1%	54.306.850,00
RASHODI	53.727.500,00	579.350,00	1,1%	54.306.850,00

Općina Kostrena

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA 2018/6 U 2018/ 8

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (8/6)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
61		Prihodi od poreza	15.300.000,00	743.850,00	16.043.850,00	104,9%
611		Porez i prerez na dohodak	14.000.000,00	0,00	14.000.000,00	100,0%
613		Porezi na imovinu	1.100.000,00	743.850,00	1.843.850,00	167,6%
614		Porezi na robu i usluge	200.000,00	0,00	200.000,00	100,0%
63		Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.857.500,00	-1.382.100,00	475.400,00	25,6%
632		Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	142.000,00	0,00	142.000,00	100,0%
633		Pomoći proračunu iz drugih proračuna	1.670.500,00	-1.371.500,00	299.000,00	17,9%
634		Pomoći od izvanproračunskih korisnika	37.000,00	-15.000,00	22.000,00	59,5%
636		Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	8.000,00	4.400,00	12.400,00	155,0%
64		Prihodi od imovine	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,0%
642		Prihodi od nefinancijske imovine	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,0%
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	31.925.045,00	9.600,00	31.934.645,00	100,0%
652		Prihodi po posebnim propisima	2.083.000,00	9.600,00	2.092.600,00	100,5%
653		Komunalni doprinosi i naknade	29.842.045,00	0,00	29.842.045,00	100,0%
66		Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	258.000,00	1.207.000,00	1.465.000,00	567,8%
663		Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	258.000,00	1.207.000,00	1.465.000,00	567,8%
68		Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	401.000,00	1.000,00	402.000,00	100,2%
683		Ostali prihodi	401.000,00	1.000,00	402.000,00	100,2%
71		Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	700.000,00	0,00	700.000,00	100,0%
711		Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	700.000,00	0,00	700.000,00	100,0%
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
31		Rashodi za zaposlene	7.574.500,00	56.000,00	7.630.500,00	100,7%
311		Plaće (Bruto)	6.192.600,00	1.000,00	6.193.600,00	100,0%
312		Ostali rashodi za zaposlene	315.000,00	53.000,00	368.000,00	116,8%
313		Doprinosi na plaće	1.066.900,00	2.000,00	1.068.900,00	100,2%
32		Materijalni rashodi	19.895.100,00	1.167.550,00	21.062.650,00	105,9%
321		Naknade troškova zaposlenima	272.050,00	13.450,00	285.500,00	104,9%
322		Rashodi za materijal i energiju	1.951.100,00	36.000,00	1.987.100,00	101,8%
323		Rashodi za usluge	14.859.850,00	1.356.375,00	16.216.225,00	109,1%
324		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	50.000,00	-29.000,00	21.000,00	42,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.762.100,00	-209.275,00	2.552.825,00	92,4%
34		Financijski rashodi	1.748.900,00	-500.000,00	1.248.900,00	71,4%
342		Kamate za primljene kredite i zajmove	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
343		Ostali financijski rashodi	1.698.900,00	-500.000,00	1.198.900,00	70,6%
35		Subvencije	1.973.000,00	0,00	1.973.000,00	100,0%
351		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1.973.000,00	0,00	1.973.000,00	100,0%
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.340.600,00	5.000,00	2.345.600,00	100,2%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.340.600,00	5.000,00	2.345.600,00	100,2%
38		Ostali rashodi	6.656.800,00	90.500,00	6.747.300,00	101,4%
381		Tekuće donacije	5.036.800,00	90.500,00	5.127.300,00	101,8%
382		Kapitalne donacije	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,0%
386		Kapitalne pomoći	620.000,00	0,00	620.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (8/6)
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	3.230.000,00	621.500,00	3.851.500,00	119,2%
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	3.230.000,00	621.500,00	3.851.500,00	119,2%
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.948.600,00	-261.200,00	8.687.400,00	97,1%
421		Građevinski objekti	7.820.500,00	-262.700,00	7.557.800,00	96,6%
422		Postrojenja i oprema	616.100,00	1.500,00	617.600,00	100,2%
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	145.000,00	0,00	145.000,00	100,0%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	367.000,00	0,00	367.000,00	100,0%
45		Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	900.000,00	-600.000,00	300.000,00	33,3%
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	900.000,00	-600.000,00	300.000,00	33,3%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (8/6)
B. RAČUN FINANCIRANJA						
51		Izdaci za dane zajmove	460.000,00	0,00	460.000,00	100,0%
516		Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	460.000,00	0,00	460.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (8/6)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	---------------------

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODIN

92	Rezultat poslovanja		1.935.955,00	0,00	1.935.955,00	100,0%
922	Višak/manjak prihoda		1.935.955,00	0,00	1.935.955,00	100,0%

II POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

U Članku 3. Proračuna Općine Kostrena za 2018. godinu iznos od 54.306.850 kn raspoređuje se po nositeljima i korisnicima kako slijedi:

Općina Kostrena

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018/6 U 2018/8

II. POSEBNI DIO

PLAN ZA2018 53.727.500,00 kn

NOVI PLAN ZA 2018 54.306.850,00 kn

Povećanje/smanjenje 579.350,00 kn index 1,08%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Razdjel:	001		PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	3.376.450,00	-460.000,00	-13,6%	2.916.450,00		2.916.450,00
Glava:	00101		OPĆINSKO VIJEĆE	620.450,00	1.000,00	0,2%	621.450,00		
PROGRAM	0102		REDOVNI RAD OPĆINSKOG VIJEĆA	620.450,00	1.000,00	0,2%	621.450,00		
Aktivnost	A010201		OPĆI RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA	514.000,00	1.000,00	0,2%	515.000,00		
	321	0111	Naknade troškova zaposlenima	4.000,00	1.000,00	25,0%	5.000,00	10 Opći	5.000,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	510.000,00	0,00	0,0%	510.000,00	10 Opći	510.000,00
Aktivnost	A010202		REDOVNO GODIŠNJE FINANCIRANJE POLITIČKII STRANAKA	86.450,00	0,00	0,0%	86.450,00		
	381	0111	Tekuće donacije	86.450,00	0,00	0,0%	86.450,00	10 Opći	86.450,00
Aktivnost	A010203		NAGRADE OPĆINE	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	10 Opći	20.000,00
Glava:	00102		OPĆINSKI NAČELNIK	2.756.000,00	-461.000,00	-16,7%	2.295.000,00		
PROGRAM	0206		REDOVNI RAD IZVRŠNOG TIJELA	2.756.000,00	-461.000,00	-16,7%	2.295.000,00		
Aktivnost	A020601		PROMIDŽBA	240.000,00	15.000,00	6,3%	255.000,00		
	323	0111	Rashodi za usluge	240.000,00	15.000,00	6,3%	255.000,00	10 Opći 11 Opći	240.000,00 15.000,00
Aktivnost	A020602		OBJAVA OPĆIH AKATA	12.000,00	4.000,00	33,3%	16.000,00		
	323	0111	Rashodi za usluge	12.000,00	4.000,00	33,3%	16.000,00	10 Opći	16.000,00
Aktivnost	A020603		OBJAVA NATJEČAJA	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
	323	0111	Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	10 Opći	40.000,00
Aktivnost	A020604		NAKNADE ZA RAD IZVRŠNIH TIJELA	220.000,00	5.000,00	2,3%	225.000,00		
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	220.000,00	5.000,00	2,3%	225.000,00	10 Opći	225.000,00
Aktivnost	A020605		POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA	22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00		
	381	0111	Tekuće donacije	22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00	10 Opći	22.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A020606		TEKUĆA REZERVA	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	10 Opći	60.000,00
Aktivnost	A020607		OSTALE AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA	642.000,00	0,00	0,0%	642.000,00		
311	0111		Plaće (Bruto)	234.000,00	0,00	0,0%	234.000,00	10 Opći	234.000,00
313	0111		Doprinosi na plaće	41.000,00	0,00	0,0%	41.000,00	10 Opći	41.000,00
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	10 Opći	5.000,00
323	0111		Rashodi za usluge	330.000,00	0,00	0,0%	330.000,00	10 Opći	330.000,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	32.000,00	0,00	0,0%	32.000,00	10 Opći 11 Opći	12.000,00 20.000,00
Aktivnost	A020608		RAD STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	10 Opći	15.000,00
Aktivnost	A020614		PROTOKOLARNE OBVEZE VEZEANE UZ POGREI BRANITELJA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	10 Opći	5.000,00
Aktivnost	A020615		REZERVACIJA SREDSTAVA ZA SUDSKE PRESUI	1.500.000,00	-500.000,00	-33,3%	1.000.000,00		
343	0111		Ostali financijski rashodi	1.500.000,00	-500.000,00	-33,3%	1.000.000,00	35 Posebni	1.000.000,00
Aktivnost	A020616		ZBORNIK "ŽIVOT, KULTURA I POVIJEST KOSTRENE"	0,00	15.000,00		15.000,00		
381	0111		Tekuće donacije	0,00	15.000,00		15.000,00	11 Opći	15.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		50.351.050,00	-20.337.020,00	-40,4%	30.014.030,00		49.520.370,00
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		43.864.900,00	-18.519.357,00	-42,2%	25.345.543,00		
PROGRAM	0304	OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI		4.930.700,00	-1.459.900,00	-29,6%	3.470.800,00		
Aktivnost	A030401	REDOVNA DJELATNOST STRUČNIH SLUŽBI		4.445.700,00	-1.194.500,00	-26,9%	3.251.200,00		
311	0131	Plaće (Bruto)		2.650.000,00	-680.000,00	-25,7%	1.970.000,00	10 Opći	1.970.000,00
312	0131	Ostali rashodi za zaposlene		90.000,00	-17.000,00	-18,9%	73.000,00	10 Opći	73.000,00
313	0131	Doprinosi na plaće		456.500,00	-117.500,00	-25,7%	339.000,00	10 Opći	339.000,00
321	0131	Naknade troškova zaposlenima		70.000,00	-28.000,00	-40,0%	42.000,00	10 Opći	42.000,00
322	0131	Rashodi za materijal i energiju		210.000,00	-95.000,00	-45,2%	115.000,00	10 Opći	115.000,00
323	0131	Rashodi za usluge		260.000,00	-96.200,00	-37,0%	163.800,00	10 Opći	163.800,00
323	0133	Rashodi za usluge		354.700,00	-78.350,00	-22,1%	276.350,00	10 Opći	276.350,00
324	0131	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	42 Pomoći	20.000,00
329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		32.000,00	-10.050,00	-31,4%	21.950,00	10 Opći	21.950,00
343	0131	Ostali financijski rashodi		198.000,00	-72.400,00	-36,6%	125.600,00	10 Opći	125.600,00
426	0133	Nematerijalna proizvedena imovina		104.500,00	0,00	0,0%	104.500,00	10 Opći	104.500,00
Aktivnost	A030402	ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA		170.000,00	-124.500,00	-73,2%	45.500,00		
322	0133	Rashodi za materijal i energiju		30.000,00	-12.500,00	-41,7%	17.500,00	35 Posebni	30.000,00
323	0131	Rashodi za usluge		130.000,00	-112.000,00	-86,2%	18.000,00	35 Posebni	133.000,00
329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	35 Posebni	11.300,00
Aktivnost	A030403	ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME		55.000,00	-38.000,00	-69,1%	17.000,00		
323	0131	Rashodi za usluge		55.000,00	-38.000,00	-69,1%	17.000,00	10 Opći	55.000,00
Aktivnost	A030404	OSIGURANJE IMOVINE		87.000,00	-36.200,00	-41,6%	50.800,00		
323	0133	Rashodi za usluge		7.000,00	-2.200,00	-31,4%	4.800,00	10 Opći	7.000,00
329	0133	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		80.000,00	-34.000,00	-42,5%	46.000,00	10 Opći 35 Posebni	34.000,00 46.000,00
Kapitalni projekt	K030405	KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU		65.000,00	-19.700,00	-30,3%	45.300,00		
422	0133	Postrojenja i oprema		65.000,00	-19.700,00	-30,3%	45.300,00	10 Opći 11 Opći	70.000,00 6.500,00
Aktivnost	A030407	PROMETNO - KOMUNALNO REDARSTVO		80.000,00	-30.000,00	-37,5%	50.000,00		
329	0133	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		80.000,00	-30.000,00	-37,5%	50.000,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A030408	INFORMATIČKI SUSTAV KATASTAR NEKRETNIN,		11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00		
323	0133	Rashodi za usluge		11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00	10 Opći	11.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A030409		IZRADA DOKUMENATA ZAŠTITE NA RADU	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00		
323	0133		Rashodi za usluge	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	2.000,00
Aktivnost	A030411		IZRADA IZVJEŠĆA O PROVEDBI PUR-a	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00		
323	0133		Rashodi za usluge	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	15.000,00
PROGRAM	0503		OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE	1.255.650,00	-449.400,00	-35,8%	806.250,00		
Aktivnost	A050301		SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA ŠKOLSKE DJECE	190.000,00	-79.500,00	-41,8%	110.500,00		
323	0912		Rashodi za usluge	190.000,00	-79.500,00	-41,8%	110.500,00	10 Opći	190.000,00
Aktivnost	A050302		PRODUŽENI BORAČAK	258.400,00	-95.400,00	-36,9%	163.000,00		
323	0912		Rashodi za usluge	258.400,00	-95.400,00	-36,9%	163.000,00	10 Opći	253.400,00
Aktivnost	A050303		KORIŠTENJE DVORANE-MLAĐI RAZREDI	90.000,00	-27.000,00	-30,0%	63.000,00		
323	0912		Rashodi za usluge	90.000,00	-27.000,00	-30,0%	63.000,00	10 Opći 11 Opći	90.000,00 36.000,00
Aktivnost	A050304		KORIŠTENJE DVORANE-STARIJI RAZREDI	73.000,00	-21.900,00	-30,0%	51.100,00		
323	0912		Rashodi za usluge	73.000,00	-21.900,00	-30,0%	51.100,00	10 Opći 11 Opći	73.000,00 29.200,00
Aktivnost	A050305		DARIVANJE PRVAŠIČA	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00		
329	0912		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	10 Opći	18.000,00
Aktivnost	A050306		POKLONI ZA SV. NIKOLU	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00		
329	0912		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	50.000,00
Aktivnost	A050314		NABAVKA UDŽBENIKA	100.000,00	-20.000,00	-20,0%	80.000,00		
322	0912		Rashodi za materijal i energiju	100.000,00	-20.000,00	-20,0%	80.000,00	10 Opći	100.000,00
Aktivnost	A050315		"OPĆINA PRIJATELJ DJECE"	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00		
381	0912		Tekuće donacije	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00	10 Opći	1.250,00
Aktivnost	A050319		PROGRAM JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU	225.000,00	-155.600,00	-69,2%	69.400,00		
381	0912		Tekuće donacije	225.000,00	-155.600,00	-69,2%	69.400,00	10 Opći	225.000,00
Kapitalni projekt	K050320		DONACIJA CENTRALNO GRIJANJE - OŠ KOSTRENA	250.000,00	0,00	0,0%	250.000,00		
382	0912		Kapitalne donacije	250.000,00	0,00	0,0%	250.000,00	35 Posebni	250.000,00
PROGRAM	0601		SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	350.000,00	-157.100,00	-44,9%	192.900,00		
Aktivnost	A060101		STIPENDIRANJE UČENIKA	105.000,00	-39.000,00	-37,1%	66.000,00		
372	0922		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	105.000,00	-39.000,00	-37,1%	66.000,00	10 Opći	105.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A060102	PRIJEVOZ SREDNJOŠKOLSKE DJECE		110.000,00	-67.500,00	-61,4%	42.500,00		
323	0922	Rashodi za usluge		110.000,00	-67.500,00	-61,4%	42.500,00	10 Opći	110.000,00
Aktivnost	A060103	SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA		100.000,00	-15.600,00	-15,6%	84.400,00		
372	0922	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		100.000,00	-15.600,00	-15,6%	84.400,00	10 Opći	100.000,00
Aktivnost	A060104	STIPENDIRANJE DEFICITARNIH ZANIMANJA		30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00		
372	0922	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	30.000,00
Aktivnost	A060105	STIPENDIRANJE KORISNIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STANJA		5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00		
372	0922	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	10.000,00
PROGRAM	0602	VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE		315.000,00	-94.000,00	-29,8%	221.000,00		
Aktivnost	A060201	STIPENDIRANJE STUDENATA		280.000,00	-84.000,00	-30,0%	196.000,00		
372	0942	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		280.000,00	-84.000,00	-30,0%	196.000,00	10 Opći	280.000,00
Aktivnost	A060202	SUBVENCIJIRANJE STUDENTSKIH KARATA		35.000,00	-10.000,00	-28,6%	25.000,00		
323	0942	Rashodi za usluge		35.000,00	-10.000,00	-28,6%	25.000,00	10 Opći	35.000,00
PROGRAM	0710	PROMICANJE KULTURE		1.223.000,00	-629.500,00	-51,5%	593.500,00		
Aktivnost	A071004	LIST "NAŠA KOSTRENA"		137.000,00	-90.500,00	-66,1%	46.500,00		
323	0830	Rashodi za usluge		137.000,00	-90.500,00	-66,1%	46.500,00	10 Opći	137.000,00
Aktivnost	A071008	UDRUGA KARNEVALSKIH GRADOVA		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	10 Opći	1.000,00
Aktivnost	A071022	MUZEJ POMORSTVA		300.000,00	-262.500,00	-87,5%	37.500,00		
329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		300.000,00	-262.500,00	-87,5%	37.500,00	35 Posebni 41 Pomoći	147.500,00 0,00
Aktivnost	A071025	JAVNE POTREBE U KULTURI		475.000,00	-187.000,00	-39,4%	288.000,00		
381	0820	Tekuće donacije		475.000,00	-187.000,00	-39,4%	288.000,00	10 Opći 11 Opći	288.000,00 187.000,00
Aktivnost	A071026	PROGRAM TURISTIČKE ZAJEDNICE		270.000,00	-77.000,00	-28,5%	193.000,00		
381	0860	Tekuće donacije		270.000,00	-77.000,00	-28,5%	193.000,00	10 Opći 35 Posebni	155.200,00 114.800,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Tekući projekt	T071027		PROGRAMI EPK 2020	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	10 Opći 524 Donacije	10.000,00 23.000,00
Tekući projekt	A071028		PROGRAMI KULTURNIH DOGAĐANJA	30.000,00	-12.500,00	-41,7%	17.500,00		
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	-12.500,00	-41,7%	17.500,00	10 Opći 524 Donacije	30.000,00 15.000,00
PROGRAM	0711		MANIFESTACIJE I OBLJETNICE	99.000,00	-78.200,00	-79,0%	20.800,00		
Aktivnost	A071101		DANI OPĆINE	60.000,00	-60.000,00	-100,0%	0,00		
323	0860		Rashodi za usluge	60.000,00	-60.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći 11 Opći	3.750,00 56.250,00
Aktivnost	A071102		OBILJEŽAVANJE DRŽAVNIH BLAGDANA	11.000,00	-8.200,00	-74,5%	2.800,00		
323	0860		Rashodi za usluge	11.000,00	-8.200,00	-74,5%	2.800,00	10 Opći	11.000,00
Aktivnost	A071103		DANI OSLOBOĐENJA KOSTRENE	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00		
323	0860		Rashodi za usluge	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	10 Opći	8.000,00
Aktivnost	A071104		DAN POBJEDE I DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
323	0860		Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	10 Opći	10.000,00
Tekući projekt	T071105		OBILJEŽAVANJE 25 GODINA POSTOJANJA OPĆINE	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00		
323	0860		Rashodi za usluge	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	10.000,00
PROGRAM	0712		POMOĆ ŽUPAMA	240.000,00	-204.000,00	-85,0%	36.000,00		
Aktivnost	A071201		ŽUPA SV. LUCIJA I SV. BARBARA	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00		
381	0860		Tekuće donacije	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	40.000,00
Aktivnost	K071202		KAPITALNE DONACIJE- UREĐENJE CRKVI I ŽUPNOG DVORA	200.000,00	-164.000,00	-82,0%	36.000,00		
382	0860		Kapitalne donacije	200.000,00	-164.000,00	-82,0%	36.000,00	35 Posebni	36.000,00
PROGRAM	0713		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	170.000,00	-145.800,00	-85,8%	24.200,00		
Aktivnost	A071301		ODRŽAVANJE NARODNIH ČITAONICA	170.000,00	-145.800,00	-85,8%	24.200,00		
322	0860		Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	-8.500,00	-42,5%	11.500,00	10 Opći	20.000,00
323	0860		Rashodi za usluge	100.000,00	-87.300,00	-87,3%	12.700,00	35 Posebni	100.000,00
422	0860		Postrojenja i oprema	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	50.000,00
PROGRAM	0806		SPORT, REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA	2.105.000,00	-487.600,00	-23,2%	1.617.400,00		
Aktivnost	A080613		MANIFESTACIJA "SPORTAŠ GODINE"	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
329	0810		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	10 Opći	10.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A080614		STIPENDIRANJE VRHUNSKIH SPORTAŠA	5.000,00	-2.600,00	-52,0%	2.400,00		
372	0810		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000,00	-2.600,00	-52,0%	2.400,00	10 Opći	5.000,00
Aktivnost	A080622		PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	1.980.000,00	-480.000,00	-24,2%	1.500.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	1.980.000,00	-480.000,00	-24,2%	1.500.000,00	10 Opći 11 Opći 13 Opći 35 Posebni 37 Posebni	118.000,00 913.350,00 77.172,00 641.478,00 230.000,00
Aktivnost	A080623		POMOĆ USPJEŠNIM SPORTAŠIMA	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00	10 Opći	10.000,00
Kapitalni projekt	K080625		KAPITALNE DONACIJE SPORTSKIM DRUŠTVIMA	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
382	0810		Kapitalne donacije	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	35 Posebni	100.000,00
PROGRAM	0912		ZDRAVSTVO	848.800,00	-443.460,00	-52,2%	405.340,00		
Aktivnost	A091201		NAKNADA PO ROĐENJU DJETETA	129.000,00	-38.000,00	-29,5%	91.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	129.000,00	-38.000,00	-29,5%	91.000,00	11 Opći 12 Opći	1.700,00 127.300,00
Aktivnost	A091202		DOJENAČKA PREHRANA	90.000,00	-27.500,00	-30,6%	62.500,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	90.000,00	-27.500,00	-30,6%	62.500,00	10 Opći 12 Opći 35 Posebni	15.000,00 38.000,00 37.000,00
Aktivnost	A091203		KUĆNA NJEGA	37.000,00	-13.300,00	-35,9%	23.700,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	37.000,00	-13.300,00	-35,9%	23.700,00	12 Opći 13 Opći	34.700,00 2.300,00
Aktivnost	A091204		JEDNOKRATNE PELENE	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00	13 Opći	5.000,00
Aktivnost	A091205		ORTOPEDSKE SPRAVE	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	13 Opći	10.000,00
Aktivnost	A091206		POMOĆ U LIJEKOVIMA I SANITETSKOM MATERIJALU	1.000,00	-1.000,00	-100,0%	0,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.000,00	-1.000,00	-100,0%	0,00	13 Opći	1.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A091207		RADNE TERAPIJE	65.000,00	-18.200,00	-28,0%	46.800,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	65.000,00	-18.200,00	-28,0%	46.800,00	13 Opći	65.000,00
Aktivnost	A091209		SMJEŠTAJ U ZDRAVSTVENU USTANOVU	35.000,00	-8.000,00	-22,9%	27.000,00		
372	0732		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	35.000,00	-8.000,00	-22,9%	27.000,00	13 Opći	35.000,00
Aktivnost	A091210		POSJETE BOLESNIM I SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA	10.000,00	-7.800,00	-78,0%	2.200,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	-7.800,00	-78,0%	2.200,00	13 Opći	10.000,00
Aktivnost	A091211		PRIJEVOZ OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA	1.000,00	-1.000,00	-100,0%	0,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.000,00	-1.000,00	-100,0%	0,00	13 Opći	1.000,00
Aktivnost	A091212		POMOĆ OSOBAMA S POSEBNIM POTREBAMA	20.000,00	-6.180,00	-30,9%	13.820,00		
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	-6.180,00	-30,9%	13.820,00	13 Opći	20.000,00
Aktivnost	A091215		POMOĆ ZDRAVSTVENOJ STANICI KOSTRENA	11.200,00	-11.200,00	-100,0%	0,00		
322	1090		Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00	13 Opći	2.000,00
381	1011		Tekuće donacije	9.200,00	-9.200,00	-100,0%	0,00	13 Opći	9.200,00
Aktivnost	A091216		PALIJATIVNA SKRB	13.100,00	-3.250,00	-24,8%	9.850,00		
381	1090		Tekuće donacije	13.100,00	-3.250,00	-24,8%	9.850,00	13 Opći	13.100,00
Aktivnost	A091232		POMOĆ DOMU ZDRAVLJA ZA DEŽURSTVA	28.500,00	-7.650,00	-26,8%	20.850,00		
381	0760		Tekuće donacije	28.500,00	-7.650,00	-26,8%	20.850,00	13 Opći	28.500,00
Aktivnost	A091233		ODRŽAVANJE DOMA ZDRAVLJA	60.000,00	-44.580,00	-74,3%	15.420,00		
322	0760		Rashodi za materijal i energiju	40.000,00	-29.680,00	-74,2%	10.320,00	35 Posebni	10.320,00
422	0760		Postrojenja i oprema	20.000,00	-14.900,00	-74,5%	5.100,00	35 Posebni	5.100,00
Aktivnost	A091239		POMOĆ TEŠKO BOLESNIMA	30.000,00	-27.000,00	-90,0%	3.000,00		
381	0760		Tekuće donacije	30.000,00	-27.000,00	-90,0%	3.000,00	13 Opći	30.000,00
Aktivnost	A091240		JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU	100.000,00	-63.800,00	-63,8%	36.200,00		
323	0760		Rashodi za usluge	100.000,00	-63.800,00	-63,8%	36.200,00	13 Opći	100.000,00
Aktivnost	A091241		SUFINANCIRANJE GINEKOLOŠKOG TIMA	100.000,00	-50.000,00	-50,0%	50.000,00		
381	0760		Tekuće donacije	100.000,00	-50.000,00	-50,0%	50.000,00	13 Opći 35 Posebni	63.100,00 36.900,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A091242		MATP SUSRETI-OLIMPIJADA ZA DJECU S POSEBNIM POTREBAMA	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00		
381	1011		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	13 Opći	3.000,00
Kapitalni projekt	K091243		POMOĆ KBC RIJEKA	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00		
382	0760		Kapitalne donacije	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	100.000,00
PROGRAM	0913		KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI	400.000,00	-166.875,00	-41,7%	233.125,00		
Kapitalni projekt	K091301		DOM ZA STARIJE OSOBE	400.000,00	-166.875,00	-41,7%	233.125,00		
421	0760		Građevinski objekti	400.000,00	-166.875,00	-41,7%	233.125,00	35 Posebni 61 Nef. imov.	0,00 400.000,00
PROGRAM	1008		SOCIJALNA SKRIB	1.620.600,00	-734.050,00	-45,3%	886.550,00		
Aktivnost	A100801		SMJEŠTAJ DJECE U DV ZLATNA RIBICA	155.000,00	-21.400,00	-13,8%	133.600,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	155.000,00	-21.400,00	-13,8%	133.600,00	10 Opći 13 Opći	91.072,00 63.928,00
Aktivnost	A100802		SMJEŠTAJ PREDŠKOLSKE DJECE	25.000,00	-12.100,00	-48,4%	12.900,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000,00	-12.100,00	-48,4%	12.900,00	10 Opći 11 Opći	24.278,00 722,00
Aktivnost	A100803		PRODUŽENI BORAVAK	6.000,00	-1.500,00	-25,0%	4.500,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	6.000,00	-1.500,00	-25,0%	4.500,00	11 Opći	6.000,00
Aktivnost	A100804		UČENIČKE MARENDE	37.600,00	-13.100,00	-34,8%	24.500,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	37.600,00	-13.100,00	-34,8%	24.500,00	11 Opći	37.600,00
Aktivnost	A100806		SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA	37.000,00	-16.500,00	-44,6%	20.500,00		
372	1060		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	37.000,00	-16.500,00	-44,6%	20.500,00	11 Opći	37.000,00
Aktivnost	A100807		SUFINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA	100.000,00	-39.500,00	-39,5%	60.500,00		
372	1050		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000,00	-39.500,00	-39,5%	60.500,00	11 Opći 35 Posebni	92.328,00 7.672,00
Aktivnost	A100808		POMOĆ U PREHRANI	550.000,00	-204.900,00	-37,3%	345.100,00		
372	1050		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	550.000,00	-204.900,00	-37,3%	345.100,00	10 Opći 11 Opći 35 Posebni	15.000,00 164.800,00 370.200,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A100809		JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI	80.000,00	-39.550,00	-49,4%	40.450,00		
372	1050		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000,00	-39.550,00	-49,4%	40.450,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A100810		POMOĆ U SLUČAJU SMRTI	12.000,00	-12.000,00	-100,0%	0,00		
372	1050		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	12.000,00	-12.000,00	-100,0%	0,00	13 Opći 35 Posebni	12.000,00 0,00
Aktivnost	A100811		AKTIVNOSTI STARIJIH OSOBA	8.000,00	-7.250,00	-90,6%	750,00		
329	1020		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000,00	-7.250,00	-90,6%	750,00	11 Opći 13 Opći 35 Posebni	10.000,00 5.700,00 2.300,00
Aktivnost	A100812		USKRŠNJI POKLONI	35.000,00	-2.750,00	-7,9%	32.250,00		
372	1020		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	35.000,00	-2.750,00	-7,9%	32.250,00	35 Posebni	35.000,00
Aktivnost	A100813		BOŽIĆNI POKLONI	290.000,00	-290.000,00	-100,0%	0,00		
372	1020		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	290.000,00	-290.000,00	-100,0%	0,00	11 Opći 35 Posebni	215.400,00 74.600,00
Aktivnost	A100814		CRVENI KRIŽ	80.000,00	-19.500,00	-24,4%	60.500,00		
381	1090		Tekuće donacije	80.000,00	-19.500,00	-24,4%	60.500,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A100818		JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ SKRBI	120.000,00	-24.000,00	-20,0%	96.000,00		
381	1090		Tekuće donacije	120.000,00	-24.000,00	-20,0%	96.000,00	35 Posebni	120.000,00
Aktivnost	A100819		POMOĆ UMIROVLJENICIMA S NISKIM PRIMANJIMA	85.000,00	-30.000,00	-35,3%	55.000,00		
372	1090		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	85.000,00	-30.000,00	-35,3%	55.000,00	35 Posebni	85.000,00
PROGRAM	1408		IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	7.640.000,00	-3.645.500,00	-47,7%	3.994.500,00		
Kapitalni projekt	K140807		GROBLJE SV. LUCIJA	240.000,00	-240.000,00	-100,0%	0,00		
421	0111		Građevinski objekti	240.000,00	-240.000,00	-100,0%	0,00	61 Nef. imov.	5.000,00
Kapitalni projekt	K140812		PARKIRALIŠTE ISPOD GORBLJA SV. LUCIJA	3.000.000,00	-645.000,00	-21,5%	2.355.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	3.000.000,00	-645.000,00	-21,5%	2.355.000,00	35 Posebni 36 Posebni 43 Pomoći 61 Nef. imov.	2.255.000,00 64.700,00 100.000,00 180.300,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Kapitalni projekt	K140821		KAPITALNE DONACIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIM	1.000.000,00	-880.000,00	-88,0%	120.000,00		
386	0510		Kapitalne pomoći	540.000,00	-420.000,00	-77,8%	120.000,00	34 Posebni	540.000,00
516			Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	460.000,00	-460.000,00	-100,0%	0,00	34 Posebni	460.000,00
Kapitalni projekt	K140826		CESTA ROŽIČI	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00		
421	0451		Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	36 Posebni	100.000,00
Kapitalni projekt	K140834		JR CESTE SVEŽANJ - DORIČIČI	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	36 Posebni	53.800,00
Kapitalni projekt	K140859		CESTA UZ POSLOVNU ZONU ŠOIČI	3.000.000,00	-1.524.500,00	-50,8%	1.475.500,00		
421	0451		Građevinski objekti	3.000.000,00	-1.524.500,00	-50,8%	1.475.500,00	36 Posebni 61 Nef. imov. 423 Pomoći	2.952.500,00 30.000,00 143.000,00
Kapitalni projekt	K140860		RECIKLAŽNO DVORIŠTE	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00		
421	0510		Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	36 Posebni 41 Pomoći 61 Nef. imov.	0,00 0,00 30.000,00
Kapitalni projekt	K140871		VATROGASNI DOM	30.000,00	-29.000,00	-96,7%	1.000,00		
421	0320		Građevinski objekti	30.000,00	-29.000,00	-96,7%	1.000,00	35 Posebni 36 Posebni	1.000,00 29.000,00
Kapitalni projekt	K140873		JR KOD TERMOELEKTRANE	100.000,00	-97.000,00	-97,0%	3.000,00		
421	0640		Građevinski objekti	100.000,00	-97.000,00	-97,0%	3.000,00	35 Posebni 61 Nef. imov. 423 Pomoći	295.300,00 54.700,00 3.000,00
Kapitalni projekt	K140875		VIDIKOVAC ŠOIČI	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00		
421	0473		Građevinski objekti	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	30.000,00
PROGRAM	1511		ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	8.979.750,00	-1.937.150,00	-21,6%	7.042.600,00		
Aktivnost	A151101		ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	1.744.500,00	0,00	0,0%	1.744.500,00		
323	0451		Rashodi za usluge	1.744.500,00	0,00	0,0%	1.744.500,00	35 Posebni	2.544.500,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A151102		ODRŽAVANJE PLAŽA	370.000,00	-140.500,00	-38,0%	229.500,00		
323	0510		Rashodi za usluge	370.000,00	-140.500,00	-38,0%	229.500,00	35 Posebni	370.000,00
Aktivnost	A151103		OBVEZATNA PREVENTIVNA DDD	70.000,00	-11.000,00	-15,7%	59.000,00		
323	0510		Rashodi za usluge	70.000,00	-11.000,00	-15,7%	59.000,00	35 Posebni	70.000,00
Aktivnost	A151104		DEZINFEKCIJA PLAŽA	36.000,00	-19.000,00	-52,8%	17.000,00		
323	0510		Rashodi za usluge	36.000,00	-19.000,00	-52,8%	17.000,00	35 Posebni	36.000,00
Aktivnost	A151106		PROVOĐENJE MJERA ZAŠTITE BILJA	24.000,00	-24.000,00	-100,0%	0,00		
323	0540		Rashodi za usluge	24.000,00	-24.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	24.000,00
Aktivnost	A151107		VETERINARSKJE USLUGE	70.000,00	-36.650,00	-52,4%	33.350,00		
323	0760		Rashodi za usluge	70.000,00	-36.650,00	-52,4%	33.350,00	35 Posebni	70.000,00
Aktivnost	A151111		SUZBIJANJE AMBROZIJE	50.000,00	-17.000,00	-34,0%	33.000,00		
323	0540		Rashodi za usluge	50.000,00	-17.000,00	-34,0%	33.000,00	35 Posebni	50.000,00
Aktivnost	A151112		ČIŠĆENJE AUTOBUSNIH STANICA	100.000,00	-26.800,00	-26,8%	73.200,00		
323	0510		Rashodi za usluge	100.000,00	-26.800,00	-26,8%	73.200,00	35 Posebni	100.000,00
Aktivnost	A151113		ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA-POMETANJE	1.040.000,00	-343.000,00	-33,0%	697.000,00		
323	0510		Rashodi za usluge	1.040.000,00	-343.000,00	-33,0%	697.000,00	35 Posebni	1.040.000,00
Aktivnost	A151114		ČIŠĆENJE ŠAHTI	110.000,00	-36.500,00	-33,2%	73.500,00		
323	0510		Rashodi za usluge	110.000,00	-36.500,00	-33,2%	73.500,00	35 Posebni	110.000,00
Aktivnost	A151115		ČIŠĆENJE GROBLJA	400.000,00	-133.400,00	-33,4%	266.600,00		
323	0510		Rashodi za usluge	400.000,00	-133.400,00	-33,4%	266.600,00	35 Posebni	400.000,00
Aktivnost	A151116		ČIŠĆENJE I ODVOZ KRUPNOG OTPADA	500.000,00	-88.000,00	-17,6%	412.000,00		
323	0510		Rashodi za usluge	420.000,00	-8.000,00	-1,9%	412.000,00	35 Posebni	498.000,00
422	0510		Postrojenja i oprema	80.000,00	-80.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni 423 Pomoći	0,00 30.000,00
Aktivnost	A151117		UTROŠAK ENERGIJE JAVNA RASVJETA	500.000,00	-81.900,00	-16,4%	418.100,00		
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	500.000,00	-81.900,00	-16,4%	418.100,00	35 Posebni	570.000,00
Aktivnost	A151118		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	400.000,00	-3.400,00	-0,9%	396.600,00		
323	0640		Rashodi za usluge	400.000,00	-3.400,00	-0,9%	396.600,00	35 Posebni	746.600,00
Aktivnost	A151119		NOVOGODIŠNJE UREĐENJE JAVNIH PROSTORA	90.000,00	-90.000,00	-100,0%	0,00		
323	0640		Rashodi za usluge	90.000,00	-90.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	120.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A151120	UDRUGA CEZAR- CENTAR ZA JAVNU RASVJETU		18.000,00	-4.500,00	-25,0%	13.500,00		
381	0640	Tekuće donacije		18.000,00	-4.500,00	-25,0%	13.500,00	35 Posebni	13.500,00
Aktivnost	A151122	TEKUĆE ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE		40.000,00	-6.000,00	-15,0%	34.000,00		
323	0455	Rashodi za usluge		40.000,00	-6.000,00	-15,0%	34.000,00	35 Posebni	60.000,00
Aktivnost	A151123	SUZBIJANJE NEUGODNIH MIRISA		50.000,00	-35.000,00	-70,0%	15.000,00		
323	0455	Rashodi za usluge		50.000,00	-35.000,00	-70,0%	15.000,00	35 Posebni	50.000,00
Aktivnost	A151124	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE DJEČJI IGRALIŠTA		150.000,00	-15.500,00	-10,3%	134.500,00		
323	0620	Rashodi za usluge		70.000,00	-13.000,00	-18,6%	57.000,00	35 Posebni	82.000,00
422	0620	Postrojenja i oprema		80.000,00	-2.500,00	-3,1%	77.500,00	35 Posebni 524 Donacije	80.000,00 40.000,00
Aktivnost	A151125	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA		140.000,00	-117.000,00	-83,6%	23.000,00		
323	0490	Rashodi za usluge		140.000,00	-117.000,00	-83,6%	23.000,00	35 Posebni	140.000,00
Aktivnost	A151126	POPRAVCI I ODRŽAVANJA AUTOBUSNIH STANICA		30.000,00	-3.000,00	-10,0%	27.000,00		
323	0660	Rashodi za usluge		30.000,00	-3.000,00	-10,0%	27.000,00	35 Posebni	30.000,00
Aktivnost	A151128	ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA		2.400.000,00	-442.000,00	-18,4%	1.958.000,00		
323	0510	Rashodi za usluge		2.400.000,00	-442.000,00	-18,4%	1.958.000,00	35 Posebni	2.400.000,00
Aktivnost	A151129	PROJEKT JAVNOG INTERNETA "HOT SPOT"		32.000,00	-12.000,00	-37,5%	20.000,00		
323	0660	Rashodi za usluge		32.000,00	-12.000,00	-37,5%	20.000,00	35 Posebni	32.000,00
Aktivnost	A151130	JAVNA RASVJETA JPP		478.000,00	-201.000,00	-42,1%	277.000,00		
323	0640	Rashodi za usluge		478.000,00	-201.000,00	-42,1%	277.000,00	35 Posebni	440.000,00
Aktivnost	A151131	SPOMEN PLOČA POGINULIM BRANITELJIMA		40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
323	0490	Rashodi za usluge		40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	35 Posebni	40.000,00
Aktivnost	A151132	UREĐENJE SPOMENIKA A BOJNE 111. BRIGADE		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
323	0490	Rashodi za usluge		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	35 Posebni	20.000,00
Aktivnost	A151133	ZBRINJAVANJE PASA I MAČAKA LUTALICA		50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00		
323	0760	Rashodi za usluge		50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	50.000,00
Aktivnost	A151134	NOVA MJERNA MJESTA - HEP		27.250,00	0,00	0,0%	27.250,00		
323	0640	Rashodi za usluge		27.250,00	0,00	0,0%	27.250,00	35 Posebni	41.850,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1512		UPRAVLJANJE IMOVINOM	2.130.000,00	-1.376.275,00	-64,6%	753.725,00		
Aktivnost	A151201		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE	320.000,00	-105.000,00	-32,8%	215.000,00		
	323	0490	Rashodi za usluge	300.000,00	-85.000,00	-28,3%	215.000,00	35 Posebni	300.000,00
	422	0490	Postrojenja i oprema	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	20.000,00
Aktivnost	A151202		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA	150.000,00	-107.500,00	-71,7%	42.500,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	150.000,00	-107.500,00	-71,7%	42.500,00	35 Posebni 62 Nef. imov.	60.000,00 90.000,00
Aktivnost	A151203		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KOTLOVNICA	45.000,00	-28.200,00	-62,7%	16.800,00		
	323	0620	Rashodi za usluge	45.000,00	-28.200,00	-62,7%	16.800,00	35 Posebni	45.000,00
Aktivnost	A151205		UPRAVLJANJE NEPOSREDNOM POTROŠNJOM ENERGIJE -ISGE	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00		
	323	0490	Rashodi za usluge	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	0,00
Aktivnost	A151206		SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA VODE	10.000,00	-4.500,00	-45,0%	5.500,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	10.000,00	-4.500,00	-45,0%	5.500,00	35 Posebni	10.000,00
Aktivnost	A151208		PRAĆENJE-REGISTAR ENERGETSKE OBNOVE- SMIV	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00		
	323	0490	Rashodi za usluge	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	0,00
Aktivnost	A151209		SUBVENCIJA PRAŽNJENJA SEPTIČKIH JAMA	130.000,00	-32.800,00	-25,2%	97.200,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	130.000,00	-32.800,00	-25,2%	97.200,00	35 Posebni	130.000,00
Aktivnost	A151210		PRIJEVOZ POKOJNIKA	5.000,00	-4.275,00	-85,5%	725,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	5.000,00	-4.275,00	-85,5%	725,00	35 Posebni	5.000,00
Aktivnost	A151212		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OPĆINSKIH OBJEKATA - KD KOSTRENA	540.000,00	-180.000,00	-33,3%	360.000,00		
	323	0490	Rashodi za usluge	540.000,00	-180.000,00	-33,3%	360.000,00	35 Posebni	540.000,00
Aktivnost	A151216		FINANCIRANJE KOMUNALNE OPREME	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00		
	422	0490	Postrojenja i oprema	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	10.000,00
Aktivnost	A151217		ENERGETSKA OBNOVA OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE	900.000,00	-884.000,00	-98,2%	16.000,00		
	451	0490	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	900.000,00	-884.000,00	-98,2%	16.000,00	35 Posebni 41 Pomoći	300.000,00 0,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1605		POJAČANO ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	712.000,00	-408.700,00	-57,4%	303.300,00		
	Tekući projekt	T160501	OGRADJE NA NERAZVRSTANIM CESTAMA	60.000,00	-1.200,00	-2,0%	58.800,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	60.000,00	-1.200,00	-2,0%	58.800,00	35 Posebni	80.000,00
	Kapitalni projekt	K160502	POJAČANO ODRŽAVANJE CESTE 58054	350.000,00	-350.000,00	-100,0%	0,00		
	382	0451	Kapitalne donacije	350.000,00	-350.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	350.000,00
	Tekući projekt	T160510	STAZE I STEPENICE PAVEKI	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	35 Posebni	70.000,00
	Tekući projekt	T160518	UREĐENJE AUTOBUSNIH STANICA	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	35 Posebni	20.000,00
	Tekući projekt	T160524	SANACIJA I UREĐENJE PROTUPOŽARNIH PROSJEKA	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
	323	0320	Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	35 Posebni	40.000,00
	Aktivnost	T160526	POSTAVA NATKRIVENIH AUTOBUSNIH ČEKAONICA	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	35 Posebni	30.000,00
	Aktivnost	T160536	POJAČANO ODRŽAVANJE-JAVNA RASVJETA	142.000,00	-57.500,00	-40,5%	84.500,00		
	323	0640	Rashodi za usluge	142.000,00	-57.500,00	-40,5%	84.500,00	35 Posebni 414 Pomoći	132.500,00 142.000,00
PROGRAM	1606		POJAČANO ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA	670.000,00	-84.700,00	-12,6%	585.300,00		
	Aktivnost	A160601	OBALNI PUT	177.500,00	-11.000,00	-6,2%	166.500,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	177.500,00	-11.000,00	-6,2%	166.500,00	14 Opći 35 Posebni 37 Posebni	205.400,00 41.100,00 0,00
	Tekući projekt	T160605	HITNE INTERVENCIJE NA POMORSKOM DOBRU	80.000,00	-55.000,00	-68,8%	25.000,00		
	323	0620	Rashodi za usluge	80.000,00	-55.000,00	-68,8%	25.000,00	14 Opći	25.000,00
	Tekući projekt	T160609	SANACIJA PLAŽA I PRILAZA PLAŽAMA	170.000,00	-2.900,00	-1,7%	167.100,00		
	323	0620	Rashodi za usluge	170.000,00	-2.900,00	-1,7%	167.100,00	14 Opći 35 Posebni	167.100,00 0,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Tekući projekt	T160612		SANIRANJE OBALE I GATOVA U LUČICAMA	122.500,00	0,00	0,0%	122.500,00		
323	0620		Rashodi za usluge	122.500,00	0,00	0,0%	122.500,00	14 Opći 35 Posebni 63	82.500,00 0,00 40.000,00
Aktivnost	A160614		SANITARNI ČVOROV I TUŠEVI	120.000,00	-15.800,00	-13,2%	104.200,00		
323	0620		Rashodi za usluge	120.000,00	-15.800,00	-13,2%	104.200,00	14 Opći 35 Posebni	120.000,00 0,00
PROGRAM	1710		PROSTORNO PLANIRANJE I PROJEKTN DOKUMENTACIJA	4.898.000,00	-3.559.600,00	-72,7%	1.338.400,00		
Tekući projekt	T171001		KONZULTANTSKE USLUGE U PROSTORNOM PLANIRANJU	100.000,00	-18.500,00	-18,5%	81.500,00		
323	0620		Rashodi za usluge	100.000,00	-18.500,00	-18,5%	81.500,00	35 Posebni	127.000,00
Kapitalni projekt	K171005		OTKUP ZEMLJIŠTA	2.100.000,00	-1.403.800,00	-66,8%	696.200,00		
323	0620		Rashodi za usluge	70.000,00	-56.300,00	-80,4%	13.700,00	35 Posebni	70.000,00
411	0620		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	2.030.000,00	-1.347.500,00	-66,4%	682.500,00	35 Posebni 36 Posebni 423 Pomoći	1.557.500,00 0,00 1.094.000,00
Kapitalni projekt	K171006		NAKNADA ZA IZVLAŠTENJE	1.200.000,00	-1.200.000,00	-100,0%	0,00		
411	0620		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	1.200.000,00	-1.200.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	1.200.000,00
Kapitalni projekt	K171012		PROJEKT CESTE IZNAD DOMA ZDRAVLJA	190.000,00	-108.900,00	-57,3%	81.100,00		
421	0451		Građevinski objekti	190.000,00	-108.900,00	-57,3%	81.100,00	35 Posebni	190.000,00
Kapitalni projekt	K171022		SNIMAK IZVEDENOG STANJA CESTA	27.000,00	-27.000,00	-100,0%	0,00		
421	0451		Građevinski objekti	27.000,00	-27.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	0,00
Kapitalni projekt	K171030		PROJEKT PROŠIRENJA GROBLJA SV. LUCIJA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
421	0620		Građevinski objekti	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	35 Posebni	50.000,00
Kapitalni projekt	K171035		PROJEKT STAMBENIH KUĆA PAVEKI	60.000,00	-30.000,00	-50,0%	30.000,00		
421	0610		Građevinski objekti	60.000,00	-30.000,00	-50,0%	30.000,00	62 Nef. imov.	37.500,00
Kapitalni projekt	K171036		POSTUPAK LEGALIZACIJE OPĆINSKIH ZGRADA	15.000,00	-9.300,00	-62,0%	5.700,00		
323	0620		Rashodi za usluge	15.000,00	-9.300,00	-62,0%	5.700,00	35 Posebni	15.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A171040		ODRŽAVANJE GEOGRAFSKO INFORMACIJSKOG SUSTAVA	155.000,00	-150.200,00	-96,9%	4.800,00		
323	0620		Rashodi za usluge	155.000,00	-150.200,00	-96,9%	4.800,00	35 Posebni 37 Posebni	0,00 155.000,00
Aktivnost	A171041		ODRŽAVANJE GIS-a JAVNE RASVJETE	50.000,00	-29.000,00	-58,0%	21.000,00		
323	0640		Rashodi za usluge	50.000,00	-29.000,00	-58,0%	21.000,00	35 Posebni	50.000,00
Kapitalni projekt	K171068		PROJEKTI -SPORTSKI KAMPUS	120.000,00	-120.000,00	-100,0%	0,00		
421	0810		Građevinski objekti	120.000,00	-120.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	120.000,00
Kapitalni projekt	K171073		E - ŽUPANIJA	20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00		
421	0620		Građevinski objekti	20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00	35 Posebni	20.000,00
Kapitalni projekt	K171076		PROJEKT DJEČJE IGRALIŠTE DORIČIĆI	70.000,00	-40.375,00	-57,7%	29.625,00		
421	0620		Građevinski objekti	70.000,00	-40.375,00	-57,7%	29.625,00	35 Posebni	70.000,00
Kapitalni projekt	K171085		IZMJENA UPU-a I DPU-a	262.500,00	-61.900,00	-23,6%	200.600,00		
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	262.500,00	-61.900,00	-23,6%	200.600,00	35 Posebni	262.500,00
Tekući projekt	A171090		PARCELACIJA CESTA	70.000,00	-49.125,00	-70,2%	20.875,00		
323	0451		Rashodi za usluge	70.000,00	-49.125,00	-70,2%	20.875,00	35 Posebni	75.875,00
Aktivnost	K171097		PROJEKT CESTE I KANALIZACIJE DORIČIĆI	60.000,00	-60.000,00	-100,0%	0,00		
421	0455		Građevinski objekti	60.000,00	-60.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	60.000,00
Tekući projekt	T171099		STANOVİ ZA MLADE OBİTELJI	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00		
323	0610		Rashodi za usluge	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00	37 Posebni	15.000,00
Kapitalni projekt	K1710100		PROJEKT CESTE MARAČIĆI	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00		
421	0451		Građevinski objekti	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	0,00
Kapitalni projekt	K1710109		IDEJNO RJEŠENJE IZLAZ NA D8 VALENTINOVO RANDIĆI	40.000,00	-25.000,00	-62,5%	15.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	40.000,00	-25.000,00	-62,5%	15.000,00	35 Posebni	40.000,00
Kapitalni projekt	K1710110		IDEJNI PROJEKT ZA LOKACIJSKU DOZVOLU CESTE ŽURKOVO	26.000,00	-16.500,00	-63,5%	9.500,00		
421	0451		Građevinski objekti	26.000,00	-16.500,00	-63,5%	9.500,00	35 Posebni	9.500,00
Tekući projekt	T1710111		TEHNIČKO SAVJETOVANJE NA PROJEKTU AGLOMERACIJE KOSTRENA-BAKAR	50.000,00	-40.125,00	-80,3%	9.875,00		
323	0490		Rashodi za usluge	50.000,00	-40.125,00	-80,3%	9.875,00	35 Posebni	50.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Func. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Kapitalni projekt	K1710112		IZMJENA LOKACIJSKE DOZVOLE -KOLEKTORI F18 I F23	37.500,00	-12.500,00	-33,3%	25.000,00		
421	0455		Građevinski objekti	37.500,00	-12.500,00	-33,3%	25.000,00	35 Posebni	37.500,00
Tekući projekt	T1710113		PROGRAM RAZVOJA JAVNE TURISTIČKE INFRASTRUKTURE	100.000,00	-67.625,00	-67,6%	32.375,00		
323	0473		Rashodi za usluge	100.000,00	-67.625,00	-67,6%	32.375,00	35 Posebni 41 Pomoći	100.000,00 0,00
Kapitalni projekt	K1710116		PROJEKT PARKIRALIŠTA KOD SPORTSKE DVRANE	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00		
421	0451		Građevinski objekti	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00	61 Nef. imov.	0,00
Kapitalni projekt	K1710117		PROJEKT JAVNE RASVJETE - STAMBENE CESTE PAVEKI	46.000,00	-30.750,00	-66,8%	15.250,00		
421	0640		Građevinski objekti	46.000,00	-30.750,00	-66,8%	15.250,00	35 Posebni 62 Nef. imov.	29.500,00 22.500,00
PROGRAM	1807		GOSPODARSTVO	3.794.400,00	-1.324.972,00	-34,9%	2.469.428,00		
Aktivnost	A180701		JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ	1.973.000,00	-493.247,00	-25,0%	1.479.753,00		
351	0485		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1.973.000,00	-493.247,00	-25,0%	1.479.753,00	35 Posebni	1.973.000,00
Aktivnost	A180702		PROMICANJE TURISTIČKOG RAZVOJA	260.000,00	-50.000,00	-19,2%	210.000,00		
381	0473		Tekuće donacije	260.000,00	-50.000,00	-19,2%	210.000,00	35 Posebni 38 Posebni	210.000,00 0,00
Aktivnost	A180703		FINANCIRANJE VATROGASNE DJELATNOSTI	684.600,00	-178.700,00	-26,1%	505.900,00		
329	0320		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	386.300,00	-128.700,00	-33,3%	257.600,00	35 Posebni	257.600,00
381	0320		Tekuće donacije	298.300,00	-50.000,00	-16,8%	248.300,00	35 Posebni	248.300,00
Aktivnost	A180704		POTICANJE SREDNJEG I MALOG PODUZETNIŠTVA	125.000,00	-57.200,00	-45,8%	67.800,00		
381	0490		Tekuće donacije	125.000,00	-57.200,00	-45,8%	67.800,00	35 Posebni	205.000,00
Aktivnost	A180706		PRISTUPANJE LAG VINODOL	30.300,00	0,00	0,0%	30.300,00		
329	0490		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.300,00	0,00	0,0%	30.300,00	35 Posebni	30.300,00
Aktivnost	A180708		RAD LUČKE UPRAVE BAKAR-KRALJEVICA- KOSTRENA	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
381	0490		Tekuće donacije	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	35 Posebni	40.000,00
Aktivnost	A180710		POTICANJE ZRAČNE LUKE RIJEKA	10.000,00	-6.000,00	-60,0%	4.000,00		
381	0490		Tekuće donacije	10.000,00	-6.000,00	-60,0%	4.000,00	35 Posebni	4.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Func. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A180715		SUBVENCIONIRANJE KAMATA ZA PODUZETNIČK KREDITE	50.000,00	-32.700,00	-65,4%	17.300,00		
342	0490		Kamate za primljene kredite i zajmove	50.000,00	-32.700,00	-65,4%	17.300,00	35 Posebni	50.000,00
Aktivnost	A180716		PODUZETNIČKI INKUBATOR	200.000,00	-123.125,00	-61,6%	76.875,00		
329	0490		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200.000,00	-123.125,00	-61,6%	76.875,00	35 Posebni 41 Pomoći	88.375,00 0,00
Aktivnost	A180719		URBANA AGLOMERACIJA RIJEKA	150.000,00	-150.000,00	-100,0%	0,00		
329	0490		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	-150.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni 41 Pomoći	31.000,00 119.000,00
Tekući projekt	T180721		UREĐENJE OBJEKTA I OKOLIŠA TURISTIČKE ZAJEDNICE	60.000,00	-60.000,00	-100,0%	0,00		
381	0473		Tekuće donacije	60.000,00	-60.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	0,00
Aktivnost	A180722		IZRADA KRITERIJA PROGRAMA POTICANJA PODUZETNIŠTVA	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
323	0490		Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00	35 Posebni	25.000,00
Aktivnost	A180723		IZRADA PRIJEDLOGA MJERA POTICANJA PODUZETNIŠTVA 2019.-2024.	65.000,00	-65.000,00	-100,0%	0,00		
323	0490		Rashodi za usluge	65.000,00	-65.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	0,00
Aktivnost	A180724		ANALIZA UKUPNOG GOSPODARSTVA OPĆINE KOSTRENA	65.000,00	-52.500,00	-80,8%	12.500,00		
323	0490		Rashodi za usluge	65.000,00	-52.500,00	-80,8%	12.500,00	35 Posebni	65.000,00
Aktivnost	A180725		IZMJENE I DOPUNE PURA 2014.-2020.	37.500,00	-37.500,00	-100,0%	0,00		
323	0490		Rashodi za usluge	37.500,00	-37.500,00	-100,0%	0,00	44 Pomoći	0,00
Aktivnost	A180726		SUFINANCIRANJE RADA UDRŽENJA OBRTNIKA	7.000,00	-7.000,00	-100,0%	0,00		
381	0490		Tekuće donacije	7.000,00	-7.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	7.000,00
Aktivnost	A180727		VODIČ ZA PODUZETNIKE I INVESTITORE OPĆINI KOSTRENA	12.000,00	-12.000,00	-100,0%	0,00		
323	0490		Rashodi za usluge	12.000,00	-12.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	12.000,00
PROGRAM	1906		ZAŠTITA OKOLIŠA	1.483.000,00	-1.132.575,00	-76,4%	350.425,00		
Aktivnost	A190602		ZAŠTITA SOLINA	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00		
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	70.000,00
Aktivnost	A190603		TRIM STAZA	40.000,00	-20.000,00	-50,0%	20.000,00		
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	-20.000,00	-50,0%	20.000,00	35 Posebni	40.000,00
Aktivnost	A190606		EKO AKCIJE	50.000,00	-24.500,00	-49,0%	25.500,00		
329	0510		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	-16.600,00	-41,5%	23.400,00	35 Posebni	40.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
	381	0510	Tekuće donacije	10.000,00	-7.900,00	-79,0%	2.100,00	35 Posebni	10.000,00
Aktivnost	A190607	POTPORE ŽUPANIJSKIM PROGRAMIMA		20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00		
	381	0620	Tekuće donacije	20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00	35 Posebni	10.000,00
Aktivnost	A190608	SANACIJA OTPADOM ONEČIŠĆENA TLA		30.000,00	-4.100,00	-13,7%	25.900,00		
	329	0530	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	-4.100,00	-13,7%	25.900,00	35 Posebni	30.000,00
Aktivnost	A190609	RAD MJERNIH STANICA		5.000,00	-1.800,00	-36,0%	3.200,00		
	329	0530	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	-1.800,00	-36,0%	3.200,00	35 Posebni	5.000,00
Aktivnost	A190610	IZRADA DOKUMENATA U ZAŠTITI OKOLIŠA		60.000,00	-11.875,00	-19,8%	48.125,00		
	329	0560	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000,00	-11.875,00	-19,8%	48.125,00	35 Posebni	58.750,00
Aktivnost	A190611	IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA O GOSPODARENJU OTPADOM		17.400,00	0,00	0,0%	17.400,00		
	329	0510	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.400,00	0,00	0,0%	17.400,00	35 Posebni	17.400,00
Aktivnost	A190612	EKO PROJEKTI PLAVE I ZELENE ZASTAVE		30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	381	0473	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	35 Posebni	30.000,00
Kapitalni projekt	K190618	GOSPODARENJE OTPADOM		80.000,00	-80.000,00	-100,0%	0,00		
	386	0510	Kapitalne pomoći	80.000,00	-80.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A190622	LOVAČKO DRUŠTVO "JELEN"-ZBRINJAVANJE NEPOŽELJNE DIVLJAČI		15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
	381	0490	Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	35 Posebni	15.000,00
Aktivnost	A190623	REVITALIZACIJA RASADNIKA		45.600,00	0,00	0,0%	45.600,00		
	329	0540	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	45.600,00	0,00	0,0%	45.600,00	35 Posebni	45.600,00
Aktivnost	A190628	PROGRAM JAVNIH POTREBA U EKOLOGIJI		70.000,00	-12.400,00	-17,7%	57.600,00		
	381	0560	Tekuće donacije	70.000,00	-12.400,00	-17,7%	57.600,00	35 Posebni	70.000,00
Aktivnost	A190631	POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI OBITELJSKIH I VIŠESTAMBENIH KUĆA		580.000,00	-580.000,00	-100,0%	0,00		
	381	0660	Tekuće donacije	580.000,00	-580.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni 41 Pomoći	580.000,00 0,00
Kapitalni projekt	K190633	NABAVKA OPREME ZA MJERENJE BUKE		200.000,00	-200.000,00	-100,0%	0,00		
	422	0550	Postrojenja i oprema	200.000,00	-200.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	200.000,00
Aktivnost	A190634	AKTIVNOSTI U ZAŠTITI OKOLIŠA I AKCIDENTNE SITUACIJE		120.000,00	-67.900,00	-56,6%	52.100,00		
	329	0560	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	120.000,00	-67.900,00	-56,6%	52.100,00	35 Posebni	120.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A190635		KOSTRENSKE STAZE	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00		
323	0540		Rashodi za usluge	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni 524 Donacije	30.000,00 5.000,00
Aktivnost	A190636		NAJAM RECIKLAŽNOG DVORIŠTA	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00		
323	0510		Rashodi za usluge	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni	0,00
Glava: 00202			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	5.791.050,00	-1.593.885,00	-27,5%	4.197.165,00		
PROGRAM	2001		REDOVNA DJELATNOST	5.241.900,00	-1.324.435,00	-25,3%	3.917.465,00		
Aktivnost	A200101		OSNOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG OBRAZOVANJA	5.241.900,00	-1.324.435,00	-25,3%	3.917.465,00		
<i>Korisnik:</i>			<i>DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA</i>	5.241.900,00	-1.324.435,00	-25,3%	3.917.465,00		
311	0911		Plaće (Bruto)	2.950.000,00	-547.000,00	-18,5%	2.403.000,00	10 Opći	2.950.000,00
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	189.000,00	-85.750,00	-45,4%	103.250,00	10 Opći 32 Posebni 321 Posebni 391 Posebni	54.000,00 53.000,00 0,00 135.000,00
313	0911		Doprinosi na plaće	508.000,00	-94.100,00	-18,5%	413.900,00	10 Opći	508.000,00
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	171.000,00	-68.100,00	-39,8%	102.900,00	32 Posebni	171.000,00
322	0911		Rashodi za materijal i energiju	929.500,00	-357.000,00	-38,4%	572.500,00	10 Opći 32 Posebni 39 Posebni 391 Posebni 422 Pomoći 521 Donacije	475.000,00 410.100,00 2.000,00 0,00 12.400,00 0,00
323	0911		Rashodi za usluge	344.900,00	-95.675,00	-27,7%	249.225,00	32 Posebni 66 Refundacij 135 Vlastiti 421 Pomoći	334.900,00 10.000,00 4.000,00 2.000,00
324	0911		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	30.000,00	-29.150,00	-97,2%	850,00	32 Posebni 391 Posebni 421 Pomoći 4211 Pomoći	100,00 900,00 0,00 0,00
329	0911		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	62.500,00	-17.360,00	-27,8%	45.140,00	10 Opći 32 Posebni	20.000,00 42.500,00
343	0911		Ostali financijski rashodi	900,00	-900,00	-100,0%	0,00	32 Posebni	900,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
422	0911		Postrojenja i oprema	56.100,00	-29.400,00	-52,4%	26.700,00	32 Posebni 135 Vlastiti 391 Posebni 521 Donacije 523 Donacije	39.100,00 0,00 2.000,00 15.000,00 0,00
PROGRAM	2002		DODATNI PROGRAMI PREDŠKOLSKOG ODGOJA	199.150,00	-80.450,00	-40,4%	118.700,00		
Aktivnost	A200201		LIST "KAMIČIĆ"	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00		
323	0911		Rashodi za usluge	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	15.000,00
Aktivnost	A200203		KOSTRENSKE MAŠKARICE	2.600,00	0,00	0,0%	2.600,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	2.600,00	0,00	0,0%	2.600,00		
322	0911		Rashodi za materijal i energiju	2.600,00	0,00	0,0%	2.600,00	10 Opći	2.600,00
Aktivnost	A200204		ČAKAVSKI KANTUNIĆ	3.000,00	-3.000,00	-100,0%	0,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	3.000,00	-3.000,00	-100,0%	0,00		
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	3.000,00	-3.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	3.000,00
Aktivnost	A200206		"RASTIMO ZAJEDNO"	11.050,00	-9.000,00	-81,4%	2.050,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	11.050,00	-9.000,00	-81,4%	2.050,00		
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	9.000,00	-9.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	9.000,00
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	2.050,00	0,00	0,0%	2.050,00	10 Opći	2.050,00
Aktivnost	A200208		UPOZNAJMO SVIJET OKO NAS	30.000,00	-21.400,00	-71,3%	8.600,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	30.000,00	-21.400,00	-71,3%	8.600,00		
323	0911		Rashodi za usluge	30.000,00	-21.400,00	-71,3%	8.600,00	10 Opći	30.000,00
Aktivnost	A200209		ASISTENTI DJECI S POSEBNIM POTREBAMA	137.500,00	-32.050,00	-23,3%	105.450,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	137.500,00	-32.050,00	-23,3%	105.450,00		
311	0911		Plaće (Bruto)	95.000,00	-16.700,00	-17,6%	78.300,00	10 Opći	95.000,00
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	13.000,00	-8.050,00	-61,9%	4.950,00	10 Opći	13.000,00
313	0911		Doprinosi na plaće	17.000,00	-3.500,00	-20,6%	13.500,00	10 Opći	17.000,00
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	12.500,00	-3.800,00	-30,4%	8.700,00	10 Opći	12.500,00
PROGRAM	2003		ODRŽAVANJE OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA	350.000,00	-189.000,00	-54,0%	161.000,00		
Aktivnost	A200301		TEKUĆE ODRŽAVANJE	200.000,00	-119.000,00	-59,5%	81.000,00		
323	0911		Rashodi za usluge	200.000,00	-119.000,00	-59,5%	81.000,00	35 Posebni 423 Pomoći	81.000,00 60.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Kapitalni projekt	K200305		OPREMA IGRALIŠTA VRTIĆA	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00		
422	0911		Postrojenja i oprema	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00	35 Posebni 524 Donacije	0,00 30.000,00
Aktivnost	A200306		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE - KD	120.000,00	-40.000,00	-33,3%	80.000,00		
323	0911		Rashodi za usluge	120.000,00	-40.000,00	-33,3%	80.000,00	10 Opći 35 Posebni	40.000,00 80.000,00
Glava:	00203		JAVNA USTANOVA NARODNA KNJIŽNICA KOSTRENA	695.100,00	-223.778,00	-32,2%	471.322,00		
PROGRAM	2101		PROGRAM BIBLIOTEKARSTVA	695.100,00	-223.778,00	-32,2%	471.322,00		
Aktivnost	A210101		REDOVAN RADJAVNE USTANOVE NARODNE KNJIŽNICE KOSTRENA	695.100,00	-223.778,00	-32,2%	471.322,00		
<i>Korisnik:</i>			<i>NARODNA KNJIŽNICA KOSTRENA</i>	695.100,00	-223.778,00	-32,2%	471.322,00		
311	0860		Plaće (Bruto)	263.600,00	-47.600,00	-18,1%	216.000,00	10 Opći	264.600,00
312	0860		Ostali rashodi za zaposlene	11.000,00	-3.800,00	-34,5%	7.200,00	10 Opći	11.000,00
313	0860		Doprinosi na plaće	44.400,00	-7.225,00	-16,3%	37.175,00	10 Opći	46.400,00
321	0860		Naknade troškova zaposlenima	7.500,00	-4.198,00	-56,0%	3.302,00	10 Opći	6.200,00
322	0860		Rashodi za materijal i energiju	117.000,00	-56.275,00	-48,1%	60.725,00	10 Opći 133 Opći 392	64.000,00 30.000,00 17.000,00
323	0860		Rashodi za usluge	87.600,00	-39.830,00	-45,5%	47.770,00	10 Opći 65 Refundacij 133 Opći 392	80.500,00 1.000,00 9.000,00 1.600,00
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.000,00	-6.300,00	-45,0%	7.700,00	10 Opći 133 Opći	13.800,00 0,00
422	0860		Postrojenja i oprema	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00	10 Opći	5.000,00
424	0860		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	145.000,00	-53.550,00	-36,9%	91.450,00	10 Opći 33 Posebni 413 Pomoći 431 Pomoći	75.000,00 30.000,00 35.000,00 5.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Razdjel:	003		UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU	0,00	5.260.643,00		5.260.643,00		14.090.550,00
Glava:	00301		UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU	0,00	3.631.980,00		3.631.980,00		
PROGRAM	0304		OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI	0,00	357.850,00		357.850,00		
Aktivnost	A030412		REDOVNA DJELATNOST UO ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU	0,00	357.850,00		357.850,00		
	311	0131	Plaće (Bruto)	0,00	280.000,00		280.000,00	10 Opći	280.000,00
	312	0131	Ostali rashodi za zaposlene	0,00	7.000,00		7.000,00	10 Opći	7.000,00
	313	0131	Doprinosi na plaće	0,00	48.300,00		48.300,00	10 Opći	48.300,00
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	0,00	19.050,00		19.050,00	10 Opći	19.050,00
	322	0131	Rashodi za materijal i energiju	0,00	3.500,00		3.500,00	10 Opći	3.500,00
PROGRAM	0503		OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE	0,00	509.600,00		509.600,00		
Aktivnost	A050301		SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA ŠKOLSKE DJECE	0,00	79.500,00		79.500,00		
	323	0912	Rashodi za usluge	0,00	79.500,00		79.500,00	10 Opći	190.000,00
Aktivnost	A050302		PRODUŽENI BORAVAK	0,00	90.400,00		90.400,00		
	323	0912	Rashodi za usluge	0,00	90.400,00		90.400,00	10 Opći	253.400,00
Aktivnost	A050303		KORIŠTENJE DVORANE-MLAĐI RAZREDI	0,00	63.000,00		63.000,00		
	323	0912	Rashodi za usluge	0,00	63.000,00		63.000,00	10 Opći 11 Opći	90.000,00 36.000,00
Aktivnost	A050304		KORIŠTENJE DVORANE-STARIJI RAZREDI	0,00	51.100,00		51.100,00		
	323	0912	Rashodi za usluge	0,00	51.100,00		51.100,00	10 Opći 11 Opći	73.000,00 29.200,00
Aktivnost	A050306		POKLONI ZA SV. NIKOLU	0,00	50.000,00		50.000,00		
	329	0912	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	50.000,00		50.000,00	10 Opći	50.000,00
Aktivnost	A050314		NABAVKA UDŽBENIKA	0,00	20.000,00		20.000,00		
	322	0912	Rashodi za materijal i energiju	0,00	20.000,00		20.000,00	10 Opći	100.000,00
Aktivnost	A050319		PROGRAM JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU	0,00	155.600,00		155.600,00		
	381	0912	Tekuće donacije	0,00	155.600,00		155.600,00	10 Opći	225.000,00
PROGRAM	0601		SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	0,00	162.100,00		162.100,00		
Aktivnost	A060101		STIPENDIRANJE UČENIKA	0,00	39.000,00		39.000,00		
	372	0922	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	39.000,00		39.000,00	10 Opći	105.000,00
Aktivnost	A060102		PRIJEVOZ SREDNJOŠKOLSKE DJECE	0,00	67.500,00		67.500,00		
	323	0922	Rashodi za usluge	0,00	67.500,00		67.500,00	10 Opći	110.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A060103		SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA	0,00	15.600,00		15.600,00		
372	0922		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	15.600,00		15.600,00	10 Opći	100.000,00
Aktivnost	A060104		STIPENDIRANJE DEFICITARNIH ZANIMANJA	0,00	30.000,00		30.000,00		
372	0922		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	30.000,00		30.000,00	10 Opći	30.000,00
Aktivnost	A060105		STIPENDIRANJE KORISNIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STANJA	0,00	10.000,00		10.000,00		
372	0922		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	10.000,00		10.000,00	10 Opći	10.000,00
PROGRAM	0602		VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	0,00	94.000,00		94.000,00		
Aktivnost	A060201		STIPENDIRANJE STUDENATA	0,00	84.000,00		84.000,00		
372	0942		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	84.000,00		84.000,00	10 Opći	280.000,00
Aktivnost	A060202		SUBVENCIONIRANJE STUDENTSKIH KARATA	0,00	10.000,00		10.000,00		
323	0942		Rashodi za usluge	0,00	10.000,00		10.000,00	10 Opći	35.000,00
PROGRAM	0710		PROMICANJE KULTURE	0,00	515.000,00		515.000,00		
Aktivnost	A071004		LIST "NAŠA KOSTRENA"	0,00	90.500,00		90.500,00		
323	0830		Rashodi za usluge	0,00	90.500,00		90.500,00	10 Opći	137.000,00
Aktivnost	A071022		MUZEJ POMORSTVA	0,00	110.000,00		110.000,00		
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	110.000,00		110.000,00	35 Posebni 41 Pomoći	147.500,00 0,00
Aktivnost	A071025		JAVNE POTREBE U KULTURI	0,00	187.000,00		187.000,00		
381	0820		Tekuće donacije	0,00	187.000,00		187.000,00	10 Opći 11 Opći	288.000,00 187.000,00
Aktivnost	A071026		PROGRAM TURISTIČKE ZAJEDNICE	0,00	77.000,00		77.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	0,00	77.000,00		77.000,00	10 Opći 35 Posebni	155.200,00 114.800,00
Tekući projekt	T071027		PROGRAMI EPK 2020	0,00	23.000,00		23.000,00		
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	23.000,00		23.000,00	10 Opći 524 Donacije	10.000,00 23.000,00
Tekući projekt	A071028		PROGRAMI KULTURNIH DOGAĐANJA	0,00	27.500,00		27.500,00		
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	27.500,00		27.500,00	10 Opći 524 Donacije	30.000,00 15.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	0711		MANIFESTACIJE I OBLJETNICE	0,00	78.200,00		78.200,00		
Aktivnost	A071101		DANI OPĆINE	0,00	60.000,00		60.000,00		
323	0860		Rashodi za usluge	0,00	60.000,00		60.000,00	10 Opći 11 Opći	3.750,00 56.250,00
Aktivnost	A071102		OBILJEŽAVANJE DRŽAVNIH BLAGDANA	0,00	8.200,00		8.200,00		
323	0860		Rashodi za usluge	0,00	8.200,00		8.200,00	10 Opći	11.000,00
Tekući projekt	T071105		OBILJEŽAVANJE 25 GODINA POSTOJANJA OPĆINE	0,00	10.000,00		10.000,00		
323	0860		Rashodi za usluge	0,00	10.000,00		10.000,00	10 Opći	10.000,00
PROGRAM	0712		POMOĆ ŽUPAMA	0,00	40.000,00		40.000,00		
Aktivnost	A071201		ŽUPA SV. LUCIJA I SV. BARBARA	0,00	40.000,00		40.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	0,00	40.000,00		40.000,00	10 Opći	40.000,00
PROGRAM	0806		SPORT, REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA	0,00	487.600,00		487.600,00		
Aktivnost	A080614		STIPENDIRANJE VRHUNSKIH SPORTAŠA	0,00	2.600,00		2.600,00		
372	0810		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	2.600,00		2.600,00	10 Opći	5.000,00
Aktivnost	A080622		PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	0,00	480.000,00		480.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	0,00	480.000,00		480.000,00	10 Opći 11 Opći 13 Opći 35 Posebni 37 Posebni	118.000,00 913.350,00 77.172,00 641.478,00 230.000,00
Aktivnost	A080623		POMOĆ USPJEŠNIM SPORTAŠIMA	0,00	5.000,00		5.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	0,00	5.000,00		5.000,00	10 Opći	10.000,00
PROGRAM	0912		ZDRAVSTVO	0,00	398.880,00		398.880,00		
Aktivnost	A091201		NAKNADA PO ROĐENJU DJETETA	0,00	38.000,00		38.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	38.000,00		38.000,00	11 Opći 12 Opći	1.700,00 127.300,00
Aktivnost	A091202		DOJENAČKA PREHRANA	0,00	27.500,00		27.500,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	27.500,00		27.500,00	10 Opći 12 Opći 35 Posebni	15.000,00 38.000,00 37.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A091203	KUĆNA NJEGA		0,00	13.300,00		13.300,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	13.300,00		13.300,00	12 Opći 13 Opći	34.700,00 2.300,00
Aktivnost	A091204	JEDNOKRATNE PELENE		0,00	5.000,00		5.000,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	5.000,00		5.000,00	13 Opći	5.000,00
Aktivnost	A091205	ORTOPEDSKE SPRAVE		0,00	10.000,00		10.000,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	10.000,00		10.000,00	13 Opći	10.000,00
Aktivnost	A091206	POMOĆ U LIJEKOVIMA I SANITETSKOM MATERIJALU		0,00	1.000,00		1.000,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	1.000,00		1.000,00	13 Opći	1.000,00
Aktivnost	A091207	RADNE TERAPIJE		0,00	18.200,00		18.200,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	18.200,00		18.200,00	13 Opći	65.000,00
Aktivnost	A091209	SMJEŠTAJ U ZDRAVSTVENU USTANOVU		0,00	8.000,00		8.000,00		
372	0732	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	8.000,00		8.000,00	13 Opći	35.000,00
Aktivnost	A091210	POSJETE BOLESNIM I SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA		0,00	7.800,00		7.800,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	7.800,00		7.800,00	13 Opći	10.000,00
Aktivnost	A091211	PRIJEVOZ OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA		0,00	1.000,00		1.000,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	1.000,00		1.000,00	13 Opći	1.000,00
Aktivnost	A091212	POMOĆ OSOBAMA S POSEBNIM POTREBAMA		0,00	6.180,00		6.180,00		
372	1011	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	6.180,00		6.180,00	13 Opći	20.000,00
Aktivnost	A091215	POMOĆ ZDRAVSTVENOJ STANICI KOSTRENA		0,00	11.200,00		11.200,00		
322	1090	Rashodi za materijal i energiju		0,00	2.000,00		2.000,00	13 Opći	2.000,00
381	1011	Tekuće donacije		0,00	9.200,00		9.200,00	13 Opći	9.200,00
Aktivnost	A091216	PALIJATIVNA SKRIB		0,00	3.250,00		3.250,00		
381	1090	Tekuće donacije		0,00	3.250,00		3.250,00	13 Opći	13.100,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A091232	POMOĆ DOMU ZDRAVLJA ZA DEŽURSTVA		0,00	7.650,00		7.650,00		
381	0760	Tekuće donacije		0,00	7.650,00		7.650,00	13 Opći	28.500,00
Aktivnost	A091239	POMOĆ TEŠKO BOLESNIMA		0,00	27.000,00		27.000,00		
381	0760	Tekuće donacije		0,00	27.000,00		27.000,00	13 Opći	30.000,00
Aktivnost	A091240	JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU		0,00	63.800,00		63.800,00		
323	0760	Rashodi za usluge		0,00	63.800,00		63.800,00	13 Opći	100.000,00
Aktivnost	A091241	SUFINANCIRANJE GINEKOLOŠKOG TIMA		0,00	50.000,00		50.000,00		
381	0760	Tekuće donacije		0,00	50.000,00		50.000,00	13 Opći 35 Posebni	63.100,00 36.900,00
Kapitalni projekt	K091243	POMOĆ KBC RIJEKA		0,00	100.000,00		100.000,00		
382	0760	Kapitalne donacije		0,00	100.000,00		100.000,00	35 Posebni	100.000,00
PROGRAM	1008	SOCIJALNA SKRB		0,00	744.050,00		744.050,00		
Aktivnost	A100801	SMJEŠTAJ DJECE U DV ZLATNA RIBICA		0,00	21.400,00		21.400,00		
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	21.400,00		21.400,00	10 Opći 13 Opći	91.072,00 63.928,00
Aktivnost	A100802	SMJEŠTAJ PREDŠKOLSKE DJECE		0,00	12.100,00		12.100,00		
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	12.100,00		12.100,00	10 Opći 11 Opći	24.278,00 722,00
Aktivnost	A100803	PRODUŽENI BORAVAK		0,00	1.500,00		1.500,00		
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	1.500,00		1.500,00	11 Opći	6.000,00
Aktivnost	A100804	UČENIČKE MARENDE		0,00	13.100,00		13.100,00		
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	13.100,00		13.100,00	11 Opći	37.600,00
Aktivnost	A100806	SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA		0,00	16.500,00		16.500,00		
372	1060	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	16.500,00		16.500,00	11 Opći	37.000,00
Aktivnost	A100807	SUFINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA		0,00	39.500,00		39.500,00		
372	1050	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	39.500,00		39.500,00	11 Opći 35 Posebni	92.328,00 7.672,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A100808		POMOĆ U PREHRANI	0,00	204.900,00		204.900,00		
372	1050		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	204.900,00		204.900,00	10 Opći 11 Opći 35 Posebni	15.000,00 164.800,00 370.200,00
Aktivnost	A100809		JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI	0,00	39.550,00		39.550,00		
372	1050		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	39.550,00		39.550,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A100810		POMOĆ U SLUČAJU SMRTI	0,00	12.000,00		12.000,00		
372	1050		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	12.000,00		12.000,00	13 Opći 35 Posebni	12.000,00 0,00
Aktivnost	A100811		AKTIVNOSTI STARIJIH OSOBA	0,00	17.250,00		17.250,00		
329	1020		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	17.250,00		17.250,00	11 Opći 13 Opći 35 Posebni	10.000,00 5.700,00 2.300,00
Aktivnost	A100812		USKRŠNJI POKLONI	0,00	2.750,00		2.750,00		
372	1020		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	2.750,00		2.750,00	35 Posebni	35.000,00
Aktivnost	A100813		BOŽIĆNI POKLONI	0,00	290.000,00		290.000,00		
372	1020		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	290.000,00		290.000,00	11 Opći 35 Posebni	215.400,00 74.600,00
Aktivnost	A100814		CRVENI KRIŽ	0,00	19.500,00		19.500,00		
381	1090		Tekuće donacije	0,00	19.500,00		19.500,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A100818		JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ SKRBI	0,00	24.000,00		24.000,00		
381	1090		Tekuće donacije	0,00	24.000,00		24.000,00	35 Posebni	120.000,00
Aktivnost	A100819		POMOĆ UMIROVLJENICIMA S NISKIM PRIMANJIMA	0,00	30.000,00		30.000,00		
372	1090		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	30.000,00		30.000,00	35 Posebni	85.000,00
PROGRAM	0305		ZAŠTITA OD POŽARA	0,00	178.700,00		178.700,00		
Aktivnost	A030501		FINANCIRANJE VATROGASNE DJELATNOSTI	0,00	178.700,00		178.700,00		
329	0320		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	128.700,00		128.700,00	35 Posebni	128.700,00
381	0320		Tekuće donacije	0,00	50.000,00		50.000,00	35 Posebni	50.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	0306		PROMICANJE TURISTIČKOG RAZVOJA	0,00	50.000,00		50.000,00		
Aktivnost	A030601		RAD TZ KOSTRENA	0,00	50.000,00		50.000,00		
381	0473		Tekuće donacije	0,00	50.000,00		50.000,00	35 Posebni	50.000,00
PROGRAM	0307		KAMPANJA OGLAŠAVANJA SA ZRAČNIM PRIJEVOZNICIMA	0,00	6.000,00		6.000,00		
Aktivnost	A030701		ZAJEDNIČKO OGLAŠAVANJE SA ZRAČNIM PRIJEVOZNICIMA	0,00	6.000,00		6.000,00		
381	0490		Tekuće donacije	0,00	6.000,00		6.000,00	35 Posebni	6.000,00
PROGRAM	0308		POTPORE ŽUPANIJSKIM PROGRAMIMA	0,00	10.000,00		10.000,00		
Aktivnost	A030801		HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	0,00	10.000,00		10.000,00		
381	0620		Tekuće donacije	0,00	10.000,00		10.000,00	35 Posebni	10.000,00
Glava:	00302		DJEČJI VRTIĆ 'ZLATNA RIBICA'	0,00	1.404.885,00		1.404.885,00		
PROGRAM	2001		REDOVNA DJELATNOST	0,00	1.324.435,00		1.324.435,00		
Aktivnost	A200101		OSNOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG OBRAZOVANJA	0,00	1.324.435,00		1.324.435,00		
<i>Korisnik:</i>			<i>DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA</i>	0,00	1.324.435,00		1.324.435,00		
311	0911		Plaće (Bruto)	0,00	547.000,00		547.000,00	10 Opći	2.950.000,00
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	0,00	138.750,00		138.750,00	10 Opći	54.000,00
								32 Posebni	53.000,00
								321 Posebni	0,00
								391 Posebni	135.000,00
313	0911		Doprinosi na plaće	0,00	94.100,00		94.100,00	10 Opći	508.000,00
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	0,00	68.100,00		68.100,00	32 Posebni	171.000,00
322	0911		Rashodi za materijal i energiju	0,00	329.000,00		329.000,00	10 Opći	475.000,00
								32 Posebni	410.100,00
								39 Posebni	2.000,00
								391 Posebni	0,00
								422 Pomoći	12.400,00
								521 Donacije	0,00
323	0911		Rashodi za usluge	0,00	99.675,00		99.675,00	32 Posebni	334.900,00
								66 Refundacij	10.000,00
								135 Vlastiti	4.000,00
								421 Pomoći	2.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
324	0911		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0,00	150,00		150,00	32 Posebni 391 Posebni 421 Pomoći 4211 Pomoći	100,00 900,00 0,00 0,00
329	0911		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	17.360,00		17.360,00	10 Opći 32 Posebni	20.000,00 42.500,00
343	0911		Ostali financijski rashodi	0,00	900,00		900,00	32 Posebni	900,00
422	0911		Postrojenja i oprema	0,00	29.400,00		29.400,00	32 Posebni 135 Vlastiti 391 Posebni 521 Donacije 523 Donacije	39.100,00 0,00 2.000,00 15.000,00 0,00
PROGRAM	2002		DODATNI PROGRAMI PREDŠKOLSKOG ODGOJA	0,00	80.450,00		80.450,00		
Aktivnost	A200201		LIST "KAMIČIĆ"	0,00	15.000,00		15.000,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	0,00	15.000,00		15.000,00		
323	0911		Rashodi za usluge	0,00	15.000,00		15.000,00	10 Opći	15.000,00
Aktivnost	A200204		ČAKAVSKI KANTUNIĆ	0,00	3.000,00		3.000,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	0,00	3.000,00		3.000,00		
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	0,00	3.000,00		3.000,00	10 Opći	3.000,00
Aktivnost	A200206		"RASTIMO ZAJEDNO"	0,00	9.000,00		9.000,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	0,00	9.000,00		9.000,00		
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	0,00	9.000,00		9.000,00	10 Opći	9.000,00
Aktivnost	A200208		UPOZNAJMO SVIJET OKO NAS	0,00	21.400,00		21.400,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	0,00	21.400,00		21.400,00		
323	0911		Rashodi za usluge	0,00	21.400,00		21.400,00	10 Opći	30.000,00
Aktivnost	A200209		ASISTENTI DJECI S POSEBNIM POTREBAMA	0,00	32.050,00		32.050,00		
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	0,00	32.050,00		32.050,00		
311	0911		Plaće (Bruto)	0,00	16.700,00		16.700,00	10 Opći	95.000,00
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	0,00	8.050,00		8.050,00	10 Opći	13.000,00
313	0911		Doprinosi na plaće	0,00	3.500,00		3.500,00	10 Opći	17.000,00
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	0,00	3.800,00		3.800,00	10 Opći	12.500,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Glava:	00303		JAVNA USTAVNOVA 'NARODNA KNJIŽNICA' KOSTRENA	0,00	223.778,00		223.778,00		
PROGRAM	2101		PROGRAM BIBLIOTEKARSTVA	0,00	223.778,00		223.778,00		
Aktivnost	A210101		REDOVAN RADJAVNE USTANOVE NARODNE KNJIŽNICE KOSTRENA	0,00	223.778,00		223.778,00		
<i>Korisnik:</i>			<i>NARODNA KNJIŽNICA KOSTRENA</i>	0,00	223.778,00		223.778,00		
311	0860		Plaće (Bruto)	0,00	48.600,00		48.600,00	10 Opći	264.600,00
312	0860		Ostali rashodi za zaposlene	0,00	3.800,00		3.800,00	10 Opći	11.000,00
313	0860		Doprinosi na plaće	0,00	9.225,00		9.225,00	10 Opći	46.400,00
321	0860		Naknade troškova zaposlenima	0,00	2.898,00		2.898,00	10 Opći	6.200,00
322	0860		Rashodi za materijal i energiju	0,00	50.275,00		50.275,00	10 Opći 133 Opći 392	64.000,00 30.000,00 17.000,00
323	0860		Rashodi za usluge	0,00	44.330,00		44.330,00	10 Opći 65 Refundacij 133 Opći 392	80.500,00 1.000,00 9.000,00 1.600,00
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	6.100,00		6.100,00	10 Opći 133 Opći	13.800,00 0,00
422	0860		Postrojenja i oprema	0,00	5.000,00		5.000,00	10 Opći	5.000,00
424	0860		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	0,00	53.550,00		53.550,00	10 Opći 33 Posebni 413 Pomoći 431 Pomoći	75.000,00 30.000,00 35.000,00 5.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Razdjel:	004		UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE I GOSPODARSTVO	0,00	1.054.750,00		1.054.750,00		1.328.825,00
Glava:	00401		UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE I GOSPODARSTVO	0,00	1.054.750,00		1.054.750,00		
PROGRAM	0304		OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI	0,00	651.850,00		651.850,00		
Aktivnost	A030404		OSIGURANJE IMOVINE	0,00	36.200,00		36.200,00		
	323	0133	Rashodi za usluge	0,00	2.200,00		2.200,00	10 Opći	7.000,00
	329	0133	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	34.000,00		34.000,00	10 Opći 35 Posebni	34.000,00 46.000,00
Kapitalni projekt	K030405		KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU	0,00	31.200,00		31.200,00		
	422	0133	Postrojenja i oprema	0,00	31.200,00		31.200,00	10 Opći 11 Opći	70.000,00 6.500,00
Aktivnost	A030411		IZRADA IZVJEŠĆA O PROVEDBI PUR-a	0,00	15.000,00		15.000,00		
	323	0133	Rashodi za usluge	0,00	15.000,00		15.000,00	10 Opći	15.000,00
Aktivnost	A030413		REDOVNA DJELATNOST UO ZA FINACIJE I GOSPODARSTVO	0,00	219.950,00		219.950,00		
	311	0131	Plaće (Bruto)	0,00	175.000,00		175.000,00	10 Opći	175.000,00
	312	0131	Ostali rashodi za zaposlene	0,00	4.250,00		4.250,00	10 Opći	4.250,00
	313	0131	Doprinosi na plaće	0,00	30.300,00		30.300,00	10 Opći	30.300,00
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	0,00	10.400,00		10.400,00	10 Opći	10.400,00
Aktivnost	A030415		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI STRUČNIH SLUŽBI	0,00	349.500,00		349.500,00		
	322	0131	Rashodi za materijal i energiju	0,00	88.000,00		88.000,00	10 Opći	91.500,00
	323	0131	Rashodi za usluge	0,00	88.700,00		88.700,00	10 Opći	88.700,00
	323	0133	Rashodi za usluge	0,00	88.350,00		88.350,00	10 Opći	88.350,00
	329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	12.050,00		12.050,00	10 Opći	12.050,00
	343	0131	Ostali financijski rashodi	0,00	72.400,00		72.400,00	10 Opći	72.400,00
PROGRAM	1807		GOSPODARSTVO	0,00	402.900,00		402.900,00		
Aktivnost	A180704		POTICANJE SREDNJEG I MALOG PODUZETNIŠTVA	0,00	137.200,00		137.200,00		
	381	0490	Tekuće donacije	0,00	137.200,00		137.200,00	35 Posebni	205.000,00
Aktivnost	A180715		SUBVENCIONIRANJE KAMATA ZA PODUZETNIČK KREDITE	0,00	32.700,00		32.700,00		
	342	0490	Kamate za primljene kredite i zajmove	0,00	32.700,00		32.700,00	35 Posebni	50.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A180716		PODUZETNIČKI INKUBATOR	0,00	11.500,00		11.500,00		
329	0490		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	11.500,00		11.500,00	35 Posebni 41 Pomoći	88.375,00 0,00
Aktivnost	A180719		URBANA AGLOMERACIJA RIJEKA	0,00	150.000,00		150.000,00		
329	0490		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	150.000,00		150.000,00	35 Posebni 41 Pomoći	31.000,00 119.000,00
Aktivnost	A180724		ANALIZA UKUPNOG GOSPODARSTVA OPĆINE KOSTRENA	0,00	52.500,00		52.500,00		
323	0490		Rashodi za usluge	0,00	52.500,00		52.500,00	35 Posebni	65.000,00
Aktivnost	A180726		SUFINANCIRANJE RADA UDRŽENJA OBRTNIKA	0,00	7.000,00		7.000,00		
381	0490		Tekuće donacije	0,00	7.000,00		7.000,00	35 Posebni	7.000,00
Aktivnost	A180727		VODIČ ZA PODUZETNIKE I INVESTITORE OPĆINI KOSTRENA	0,00	12.000,00		12.000,00		
323	0490		Rashodi za usluge	0,00	12.000,00		12.000,00	35 Posebni	12.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Func. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Razdjel:	005		UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA	0,00	15.060.977,00		15.060.977,00		30.802.205,00
Glava:	00501		UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA	0,00	15.060.977,00		15.060.977,00		
PROGRAM	0304		OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI	0,00	484.250,00		484.250,00		
Aktivnost	A030402		ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA	0,00	128.800,00		128.800,00		
	322	0133	Rashodi za materijal i energiju	0,00	12.500,00		12.500,00	35 Posebni	30.000,00
	323	0131	Rashodi za usluge	0,00	115.000,00		115.000,00	35 Posebni	133.000,00
	329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	1.300,00		1.300,00	35 Posebni	11.300,00
Aktivnost	A030403		ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME	0,00	38.000,00		38.000,00		
	323	0131	Rashodi za usluge	0,00	38.000,00		38.000,00	10 Opći	55.000,00
Aktivnost	A030407		PROMETNO - KOMUNALNO REDARSTVO	0,00	30.000,00		30.000,00		
	329	0133	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	30.000,00		30.000,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A030409		IZRADA DOKUMENATA ZAŠTITE NA RADU	0,00	2.000,00		2.000,00		
	323	0133	Rashodi za usluge	0,00	2.000,00		2.000,00	10 Opći	2.000,00
Aktivnost	A030414		REDOVNA DJELATNOST UO ZA KOMUNALNI SUSTAV, PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA	0,00	275.450,00		275.450,00		
	311	0131	Plaće (Bruto)	0,00	225.000,00		225.000,00	10 Opći	225.000,00
	312	0131	Ostali rashodi za zaposlene	0,00	5.750,00		5.750,00	10 Opći	5.750,00
	313	0131	Doprinosi na plaće	0,00	38.900,00		38.900,00	10 Opći	38.900,00
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	0,00	5.800,00		5.800,00	10 Opći	5.800,00
Aktivnost	A030415		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI STRUČNIH SLUŽBI	0,00	10.000,00		10.000,00		
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	0,00	6.500,00		6.500,00	10 Opći	6.500,00
	322	0131	Rashodi za materijal i energiju	0,00	3.500,00		3.500,00	10 Opći	91.500,00
PROGRAM	0713		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	0,00	145.800,00		145.800,00		
Aktivnost	A071301		ODRŽAVANJE NARODNIH ČITAONICA	0,00	145.800,00		145.800,00		
	322	0860	Rashodi za materijal i energiju	0,00	8.500,00		8.500,00	10 Opći	20.000,00
	323	0860	Rashodi za usluge	0,00	87.300,00		87.300,00	35 Posebni	100.000,00
	422	0860	Postrojenja i oprema	0,00	50.000,00		50.000,00	35 Posebni	50.000,00
PROGRAM	0913		KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI	0,00	166.875,00		166.875,00		
Kapitalni projekt	K091301		DOM ZA STARIJE OSOBE	0,00	166.875,00		166.875,00		
	421	0760	Građevinski objekti	0,00	166.875,00		166.875,00	35 Posebni 61 Nef. imov.	0,00 400.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1408		IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	0,00	3.332.800,00		3.332.800,00		
Kapitalni projekt	K140807		GROBLJE SV. LUCIJA	0,00	5.000,00		5.000,00		
421	0111		Građevinski objekti	0,00	5.000,00		5.000,00	61 Nef. imov.	5.000,00
Kapitalni projekt	K140812		PARKIRALIŠTE ISPOD GORBLJA SV. LUCIJA	0,00	245.000,00		245.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	245.000,00		245.000,00	35 Posebni	2.255.000,00
								36 Posebni	64.700,00
								43 Pomoći	100.000,00
								61 Nef. imov.	180.300,00
Kapitalni projekt	K140821		KAPITALNE DONACIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIM	0,00	880.000,00		880.000,00		
386	0510		Kapitalne pomoći	0,00	420.000,00		420.000,00	34 Posebni	540.000,00
516			Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	460.000,00		460.000,00	34 Posebni	460.000,00
Kapitalni projekt	K140826		CESTA ROŽIĆI	0,00	100.000,00		100.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	100.000,00		100.000,00	36 Posebni	100.000,00
Kapitalni projekt	K140834		JR CESTE SVEŽANJ - DORIČIĆI	0,00	13.800,00		13.800,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	13.800,00		13.800,00	36 Posebni	53.800,00
Kapitalni projekt	K140859		CESTA UZ POSLOVNU ZONU ŠOIĆI	0,00	1.650.000,00		1.650.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	1.650.000,00		1.650.000,00	36 Posebni	2.952.500,00
								61 Nef. imov.	30.000,00
								423 Pomoći	143.000,00
Kapitalni projekt	K140860		RECIKLAŽNO DVORIŠTE	0,00	30.000,00		30.000,00		
421	0510		Građevinski objekti	0,00	30.000,00		30.000,00	36 Posebni	0,00
								41 Pomoći	0,00
								61 Nef. imov.	30.000,00
Kapitalni projekt	K140871		VATROGASNI DOM	0,00	29.000,00		29.000,00		
421	0320		Građevinski objekti	0,00	29.000,00		29.000,00	35 Posebni	1.000,00
								36 Posebni	29.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Kapitalni projekt	K140873	JR KOD TERMOELEKTRANE		0,00	350.000,00		350.000,00		
421	0640	Građevinski objekti		0,00	350.000,00		350.000,00	35 Posebni 61 Nef. imov. 423 Pomoći	295.300,00 54.700,00 3.000,00
Kapitalni projekt	K140875	VIDIKOVAC ŠOIĆI		0,00	30.000,00		30.000,00		
421	0473	Građevinski objekti		0,00	30.000,00		30.000,00	35 Posebni	30.000,00
PROGRAM	1511	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		0,00	3.255.850,00		3.255.850,00		
Aktivnost	A151101	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA		0,00	800.000,00		800.000,00		
323	0451	Rashodi za usluge		0,00	800.000,00		800.000,00	35 Posebni	2.544.500,00
Aktivnost	A151102	ODRŽAVANJE PLAŽA		0,00	140.500,00		140.500,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	140.500,00		140.500,00	35 Posebni	370.000,00
Aktivnost	A151103	OBVEZATNA PREVENTIVNA DDD		0,00	11.000,00		11.000,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	11.000,00		11.000,00	35 Posebni	70.000,00
Aktivnost	A151104	DEZINFEKCIJA PLAŽA		0,00	19.000,00		19.000,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	19.000,00		19.000,00	35 Posebni	36.000,00
Aktivnost	A151106	PROVOĐENJE MJERA ZAŠTITE BILJA		0,00	24.000,00		24.000,00		
323	0540	Rashodi za usluge		0,00	24.000,00		24.000,00	35 Posebni	24.000,00
Aktivnost	A151107	VETERINARSKJE USLUGE		0,00	36.650,00		36.650,00		
323	0760	Rashodi za usluge		0,00	36.650,00		36.650,00	35 Posebni	70.000,00
Aktivnost	A151111	SUZBIJANJE AMBROZIJE		0,00	17.000,00		17.000,00		
323	0540	Rashodi za usluge		0,00	17.000,00		17.000,00	35 Posebni	50.000,00
Aktivnost	A151112	ČIŠĆENJE AUTOBUSNIH STANICA		0,00	26.800,00		26.800,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	26.800,00		26.800,00	35 Posebni	100.000,00
Aktivnost	A151113	ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA-POMETANJE		0,00	343.000,00		343.000,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	343.000,00		343.000,00	35 Posebni	1.040.000,00
Aktivnost	A151114	ČIŠĆENJE ŠAHTI		0,00	36.500,00		36.500,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	36.500,00		36.500,00	35 Posebni	110.000,00
Aktivnost	A151115	ČIŠĆENJE GROBLJA		0,00	133.400,00		133.400,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	133.400,00		133.400,00	35 Posebni	400.000,00
Aktivnost	A151116	ČIŠĆENJE I ODVOZ KRUPNOG OTPADA		0,00	116.000,00		116.000,00		
323	0510	Rashodi za usluge		0,00	86.000,00		86.000,00	35 Posebni	498.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Func. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
	422	0510	Postrojenja i oprema	0,00	30.000,00		30.000,00	35 Posebni 423 Pomoći	0,00 30.000,00
Aktivnost	A151117		UTROŠAK ENERGIJE JAVNA RASVJETA	0,00	151.900,00		151.900,00		
	322	0640	Rashodi za materijal i energiju	0,00	151.900,00		151.900,00	35 Posebni	570.000,00
Aktivnost	A151118		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	0,00	350.000,00		350.000,00		
	323	0640	Rashodi za usluge	0,00	350.000,00		350.000,00	35 Posebni	746.600,00
Aktivnost	A151119		NOVOGODIŠNJE UREĐENJE JAVNIH PROSTORA	0,00	120.000,00		120.000,00		
	323	0640	Rashodi za usluge	0,00	120.000,00		120.000,00	35 Posebni	120.000,00
Aktivnost	A151122		TEKUĆE ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE	0,00	26.000,00		26.000,00		
	323	0455	Rashodi za usluge	0,00	26.000,00		26.000,00	35 Posebni	60.000,00
Aktivnost	A151123		SUZBIJANJE NEUGODNIH MIRISA	0,00	35.000,00		35.000,00		
	323	0455	Rashodi za usluge	0,00	35.000,00		35.000,00	35 Posebni	50.000,00
Aktivnost	A151124		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE DJEČJI IGRALIŠTA	0,00	67.500,00		67.500,00		
	323	0620	Rashodi za usluge	0,00	25.000,00		25.000,00	35 Posebni	82.000,00
	422	0620	Postrojenja i oprema	0,00	42.500,00		42.500,00	35 Posebni 524 Donacije	80.000,00 40.000,00
Aktivnost	A151125		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA	0,00	117.000,00		117.000,00		
	323	0490	Rashodi za usluge	0,00	117.000,00		117.000,00	35 Posebni	140.000,00
Aktivnost	A151126		POPRAVCI I ODRŽAVANJA AUTOBUSNIH STANICA	0,00	3.000,00		3.000,00		
	323	0660	Rashodi za usluge	0,00	3.000,00		3.000,00	35 Posebni	30.000,00
Aktivnost	A151128		ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA	0,00	442.000,00		442.000,00		
	323	0510	Rashodi za usluge	0,00	442.000,00		442.000,00	35 Posebni	2.400.000,00
Aktivnost	A151129		PROJEKT JAVNOG INTERNETA "HOT SPOT"	0,00	12.000,00		12.000,00		
	323	0660	Rashodi za usluge	0,00	12.000,00		12.000,00	35 Posebni	32.000,00
Aktivnost	A151130		JAVNA RASVJETA JPP	0,00	163.000,00		163.000,00		
	323	0640	Rashodi za usluge	0,00	163.000,00		163.000,00	35 Posebni	440.000,00
Aktivnost	A151133		ZBRINJAVANJE PASA I MAČAKA LUTALICA	0,00	50.000,00		50.000,00		
	323	0760	Rashodi za usluge	0,00	50.000,00		50.000,00	35 Posebni	50.000,00
Aktivnost	A151134		NOVA MJERNA MJESTA - HEP	0,00	14.600,00		14.600,00		
	323	0640	Rashodi za usluge	0,00	14.600,00		14.600,00	35 Posebni	41.850,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1512		UPRAVLJANJE IMOVINOM	0,00	800.855,00		800.855,00		
Aktivnost	A151201		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE	0,00	105.000,00		105.000,00		
	323	0490	Rashodi za usluge	0,00	85.000,00		85.000,00	35 Posebni	300.000,00
	422	0490	Postrojenja i oprema	0,00	20.000,00		20.000,00	35 Posebni	20.000,00
Aktivnost	A151202		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA	0,00	107.500,00		107.500,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	0,00	107.500,00		107.500,00	35 Posebni 62 Nef. imov.	60.000,00 90.000,00
Aktivnost	A151203		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KOTLOVNICA	0,00	28.200,00		28.200,00		
	323	0620	Rashodi za usluge	0,00	28.200,00		28.200,00	35 Posebni	45.000,00
Aktivnost	A151206		SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA VODE	0,00	4.500,00		4.500,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	0,00	4.500,00		4.500,00	35 Posebni	10.000,00
Aktivnost	A151209		SUBVENCIJA PRAŽNENJA SEPTIČKIH JAMA	0,00	32.800,00		32.800,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	0,00	32.800,00		32.800,00	35 Posebni	130.000,00
Aktivnost	A151210		PRIJEVOZ POKOJNIKA	0,00	4.275,00		4.275,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	0,00	4.275,00		4.275,00	35 Posebni	5.000,00
Aktivnost	A151212		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OPĆINSKIH OBJEKATA - KD KOSTRENA	0,00	180.000,00		180.000,00		
	323	0490	Rashodi za usluge	0,00	180.000,00		180.000,00	35 Posebni	540.000,00
Aktivnost	A151216		FINANCIRANJE KOMUNALNE OPREME	0,00	10.000,00		10.000,00		
	422	0490	Postrojenja i oprema	0,00	10.000,00		10.000,00	35 Posebni	10.000,00
Aktivnost	A151217		ENERGETSKA OBNOVA OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE	0,00	284.000,00		284.000,00		
	451	0490	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	284.000,00		284.000,00	35 Posebni 41 Pomoći	300.000,00 0,00
Aktivnost	A151218		ODRŽAVANJE DOMA ZDRAVLJA	0,00	44.580,00		44.580,00		
	322	0760	Rashodi za materijal i energiju	0,00	29.680,00		29.680,00	35 Posebni	29.680,00
	422	0760	Postrojenja i oprema	0,00	14.900,00		14.900,00	35 Posebni 423 Pomoći	7.900,00 7.000,00
PROGRAM	1605		POJAČANO ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	0,00	561.200,00		561.200,00		
Tekući projekt	T160501		OGRADJE NA NERAZVRSTANIM CESTAMA	0,00	21.200,00		21.200,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	0,00	21.200,00		21.200,00	35 Posebni	80.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Kapitalni projekt	K160502		POJAČANO ODRŽAVANJE CESTE 58054	0,00	350.000,00		350.000,00		
382	0451		Kapitalne donacije	0,00	350.000,00		350.000,00	35 Posebni	350.000,00
Aktivnost	T160536		POJAČANO ODRŽAVANJE-JAVNA RASVJETA	0,00	190.000,00		190.000,00		
323	0640		Rashodi za usluge	0,00	190.000,00		190.000,00	35 Posebni 414 Pomoći	132.500,00 142.000,00
PROGRAM	1606		POJAČANO ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA	0,00	95.800,00		95.800,00		
Aktivnost	A160601		OBALNI PUT	0,00	80.000,00		80.000,00		
323	0451		Rashodi za usluge	0,00	80.000,00		80.000,00	14 Opći 35 Posebni 37 Posebni	205.400,00 41.100,00 0,00
Aktivnost	A160614		SANITARNI ČVOROV I TUŠEVI	0,00	15.800,00		15.800,00		
323	0620		Rashodi za usluge	0,00	15.800,00		15.800,00	14 Opći 35 Posebni	120.000,00 0,00
PROGRAM	1710		PROSTORNO PLANIRANJE I PROJEKTN DOKUMENTACIJA	0,00	4.263.975,00		4.263.975,00		
Tekući projekt	T171001		KONZULTANTSKE USLUGE U PROSTORNOM PLANIRANJU	0,00	45.500,00		45.500,00		
323	0620		Rashodi za usluge	0,00	45.500,00		45.500,00	35 Posebni	127.000,00
Kapitalni projekt	K171005		OTKUP ZEMLJIŠTA	0,00	2.025.300,00		2.025.300,00		
323	0620		Rashodi za usluge	0,00	56.300,00		56.300,00	35 Posebni	70.000,00
411	0620		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	0,00	1.969.000,00		1.969.000,00	35 Posebni 36 Posebni 423 Pomoći	1.557.500,00 0,00 1.094.000,00
Kapitalni projekt	K171006		NAKNADA ZA IZVLAŠTENJE	0,00	1.200.000,00		1.200.000,00		
411	0620		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	0,00	1.200.000,00		1.200.000,00	35 Posebni	1.200.000,00
Kapitalni projekt	K171012		PROJEKT CESTE IZNAD DOMA ZDRAVLJA	0,00	108.900,00		108.900,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	108.900,00		108.900,00	35 Posebni	190.000,00
Kapitalni projekt	K171035		PROJEKT STAMBENIH KUĆA PAVEKI	0,00	7.500,00		7.500,00		
421	0610		Građevinski objekti	0,00	7.500,00		7.500,00	62 Nef. imov.	37.500,00
Kapitalni projekt	K171036		POSTUPAK LEGALIZACIJE OPĆINSKIH ZGRADA	0,00	9.300,00		9.300,00		
323	0620		Rashodi za usluge	0,00	9.300,00		9.300,00	35 Posebni	15.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A171040		ODRŽAVANJE GEOGRAFSKO INFORMACIJSKOG SUSTAVA	0,00	150.200,00		150.200,00		
323	0620		Rashodi za usluge	0,00	150.200,00		150.200,00	35 Posebni 37 Posebni	0,00 155.000,00
Aktivnost	A171041		ODRŽAVANJE GIS-a JAVNE RASVJETE	0,00	29.000,00		29.000,00		
323	0640		Rashodi za usluge	0,00	29.000,00		29.000,00	35 Posebni	50.000,00
Kapitalni projekt	K171042		PROJEKT CESTA ŽUKNICA - HUMINA	0,00	104.000,00		104.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	104.000,00		104.000,00	35 Posebni	104.000,00
Kapitalni projekt	K171043		PROJEKT CESTE ŠUBATI - IVANJI	0,00	40.000,00		40.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	40.000,00		40.000,00	35 Posebni	40.000,00
Kapitalni projekt	K171068		PROJEKTI -SPORTSKI KAMPUS	0,00	120.000,00		120.000,00		
421	0810		Građevinski objekti	0,00	120.000,00		120.000,00	35 Posebni	120.000,00
Kapitalni projekt	K171073		E - ŽUPANIJA	0,00	10.000,00		10.000,00		
421	0620		Građevinski objekti	0,00	10.000,00		10.000,00	35 Posebni	20.000,00
Kapitalni projekt	K171076		PROJEKT DJEČJE IGRALIŠTE DORIČIĆI	0,00	40.375,00		40.375,00		
421	0620		Građevinski objekti	0,00	40.375,00		40.375,00	35 Posebni	70.000,00
Kapitalni projekt	K171085		IZMJENA UPU-a I DPU-a	0,00	61.900,00		61.900,00		
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	61.900,00		61.900,00	35 Posebni	262.500,00
Tekući projekt	A171090		PARCELACIJA CESTA	0,00	55.000,00		55.000,00		
323	0451		Rashodi za usluge	0,00	55.000,00		55.000,00	35 Posebni	75.875,00
Aktivnost	K171097		PROJEKT CESTE I KANALIZACIJE DORIČIĆI	0,00	60.000,00		60.000,00		
421	0455		Građevinski objekti	0,00	60.000,00		60.000,00	35 Posebni	60.000,00
Tekući projekt	T171099		STANOVİ ZA MLADĀE OBİTELJI	0,00	15.000,00		15.000,00		
323	0610		Rashodi za usluge	0,00	15.000,00		15.000,00	37 Posebni	15.000,00
Kapitalni projekt	K1710109		İDEJNO RJEŠENJE İZLAZ NA D8 VALENTİNOVO RANDIĆI	0,00	25.000,00		25.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	0,00	25.000,00		25.000,00	35 Posebni	40.000,00
Tekući projekt	T1710111		TEHNIČKO SAVJETOVANJE NA PROJEKTU AGLOMERACIJE KOSTRENA-BAKAR	0,00	40.125,00		40.125,00		
323	0490		Rashodi za usluge	0,00	40.125,00		40.125,00	35 Posebni	50.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Kapitalni projekt		K1710112	IZMJENA LOKACIJSKE DOZVOLE -KOLEKTORI F18 I F23	0,00	12.500,00		12.500,00		
421	0455		Građevinski objekti	0,00	12.500,00		12.500,00	35 Posebni	37.500,00
Tekući projekt		T1710113	PROGRAM RAZVOJA JAVNE TURISTIČKE INFASTRUKTURE	0,00	67.625,00		67.625,00		
323	0473		Rashodi za usluge	0,00	67.625,00		67.625,00	35 Posebni 41 Pomoći	100.000,00 0,00
Kapitalni projekt		K1710117	PROJEKT JAVNE RASVJETE - STAMBENE CESTE PAVEKI	0,00	36.750,00		36.750,00		
421	0640		Građevinski objekti	0,00	36.750,00		36.750,00	35 Posebni 62 Nef. imov.	29.500,00 22.500,00
PROGRAM	1807		GOSPODARSTVO	0,00	493.247,00		493.247,00		
Aktivnost	A180701		JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ	0,00	493.247,00		493.247,00		
351	0485		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	0,00	493.247,00		493.247,00	35 Posebni	1.973.000,00
PROGRAM	1906		ZAŠTITA OKOLIŠA	0,00	1.106.325,00		1.106.325,00		
Aktivnost	A190602		ZAŠTITA SOLINA	0,00	70.000,00		70.000,00		
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	70.000,00		70.000,00	35 Posebni	70.000,00
Aktivnost	A190603		TRIM STAZA	0,00	20.000,00		20.000,00		
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	20.000,00		20.000,00	35 Posebni	40.000,00
Aktivnost	A190606		EKO AKCIJE	0,00	24.500,00		24.500,00		
329	0510		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	16.600,00		16.600,00	35 Posebni	40.000,00
381	0510		Tekuće donacije	0,00	7.900,00		7.900,00	35 Posebni	10.000,00
Aktivnost	A190608		SANACIJA OTPADOM ONEČIŠĆENA TLA	0,00	4.100,00		4.100,00		
329	0530		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	4.100,00		4.100,00	35 Posebni	30.000,00
Aktivnost	A190609		RAD MJERNIH STANICA	0,00	1.800,00		1.800,00		
329	0530		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	1.800,00		1.800,00	35 Posebni	5.000,00
Aktivnost	A190610		IZRADA DOKUMENATA U ZAŠTITI OKOLIŠA	0,00	10.625,00		10.625,00		
329	0560		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	10.625,00		10.625,00	35 Posebni	58.750,00
Kapitalni projekt		K190618	GOSPODARENJE OTPADOM	0,00	80.000,00		80.000,00		
386	0510		Kapitalne pomoći	0,00	80.000,00		80.000,00	35 Posebni	80.000,00
Aktivnost	A190628		PROGRAM JAVNIH POTREBA U EKOLOGIJI	0,00	12.400,00		12.400,00		
381	0560		Tekuće donacije	0,00	12.400,00		12.400,00	35 Posebni	70.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A190631		POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI OBITELJSKIH I VIŠESTAMBENIH KUĆA	0,00	580.000,00		580.000,00		
381	0660		Tekuće donacije	0,00	580.000,00		580.000,00	35 Posebni 41 Pomoći	580.000,00 0,00
Kapitalni projekt	K190633		NABAVKA OPREME ZA MJERENJE BUKE	0,00	200.000,00		200.000,00		
422	0550		Postrojenja i oprema	0,00	200.000,00		200.000,00	35 Posebni	200.000,00
Aktivnost	A190634		AKTIVNOSTI U ZAŠTITI OKOLIŠA I AKCIDENTNE SITUACIJE	0,00	67.900,00		67.900,00		
329	0560		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	67.900,00		67.900,00	35 Posebni	120.000,00
Aktivnost	A190635		KOSTRENSKE STAZE	0,00	35.000,00		35.000,00		
323	0540		Rashodi za usluge	0,00	35.000,00		35.000,00	35 Posebni 524 Donacije	30.000,00 5.000,00
PROGRAM	2003		ODRŽAVANJE OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA	0,00	130.000,00		130.000,00		
Aktivnost	A200301		TEKUĆE ODRŽAVANJE	0,00	60.000,00		60.000,00		
323	0911		Rashodi za usluge	0,00	60.000,00		60.000,00	35 Posebni 423 Pomoći	81.000,00 60.000,00
Kapitalni projekt	K200305		OPREMA IGRALIŠTA VRTIĆA	0,00	30.000,00		30.000,00		
422	0911		Postrojenja i oprema	0,00	30.000,00		30.000,00	35 Posebni 524 Donacije	0,00 30.000,00
Aktivnost	A200306		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE - KD	0,00	40.000,00		40.000,00		
323	0911		Rashodi za usluge	0,00	40.000,00		40.000,00	10 Opći 35 Posebni	40.000,00 80.000,00
PROGRAM	1513		ODRŽAVANJE OBJEKTA I OKOLIŠA ZGRADE TURISTIČKE ZAJEDNICE	0,00	60.000,00		60.000,00		
Aktivnost	T151301		UREĐENJE OKOLIŠA I ZGRADE TZ KOSTRENA	0,00	60.000,00		60.000,00		
381	0473		Tekuće donacije	0,00	60.000,00		60.000,00	35 Posebni	60.000,00
PROGRAM	1514		UREĐENJE SAKRALNIH OBJEKATA	0,00	164.000,00		164.000,00		
Kapitalni projekt	K151401		KAPITALNE DONACIJE - UREĐENJE CRKVI I ŽUPNOG DVORA	0,00	164.000,00		164.000,00		
382	0860		Kapitalne donacije	0,00	164.000,00		164.000,00	35 Posebni	164.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
IZDACI									
IZVOR				PLAN					
	10		Porez i prirez na dohodak				14.000.000,00		
	11		Porez na imovinu				1.843.850,00		
	12		Porezi na robu i usluge				200.000,00		
	13		Prihodi od imovine				557.000,00		
	14		Naknada za koncesije				600.000,00		
	32		Sufinanciranje cijene usluge				1.051.600,00		
	33		Ostali prihodi za posebne namjene- knjižnica				30.000,00		
	34		Ostali nespomenuti prihodi - cijena za razvoj				1.000.000,00		
	35		Komunalne naknade				28.421.500,00		
	36		Komunalni doprinosi				3.200.000,00		
	37		Ostali prihodi				400.000,00		
	38		Preneseni višak prihoda				,00		
	39		Ostali prihodi -vrtić				2.000,00		
	41		Kapitalne pomoći iz državnog proračuna				119.000,00		
	42		Tekuće pomoći iz državnog proračuna				20.000,00		
	43		Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna				100.000,00		
	44		Tekuće pomoći iz državnog proračuna				,00		
	61		Prihodi od prodaje zemljišta				700.000,00		
	62		Prihodi od prodaje stanova				150.000,00		
	63		Tekuće pomoći iz županijskog proračuna				40.000,00		
	65		Prihodi od naknada šteta, refundacija knjižnica				1.000,00		
	66		Prihodi od naknada šteta, refundacija Vrtić				10.000,00		
	133		Prihodi od imovine-KNJIŽNICA				39.000,00		
	135		Prihodi od iznajmljivanja -DV				4.000,00		
	321		Sufinanciranje cijene usluge- preneseni višak				,00		
	391		Preneseni višak- vrtić				137.900,00		
	392		Preneseni višak- knjižnica				18.600,00		
	413		Kapitalne pomoći iz državnog proračuna-KNJIŽNICA				35.000,00		
	414		Kpitalne pomoći od međunarodnih institucija				142.000,00		
	421		Tekuće pomoći iz državnog proračuna - vrtić				2.000,00		
	422		Tekuće pomoći iz nenadležnog proračuna - vrtić				12.400,00		

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
	423		Kapitalne pomoći od trgovačkih društava		1.337.000,00				
	431		Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna- NK		5.000,00				
	521		Donacije vrtić		15.000,00				
	523		Kapitalne donacije od trgovačkih društava		,00				
	524		Tekuće donacije od trgovačkih društava		113.000,00				
	4211		Tekuće pomoći iz državnog proračuna - vrtić (višak)		,00				
					54.306.850,00				
PRIMICI									
IZVOR					PLAN				
	1		Opći prihodi i primici		,00				
	4		Pomoći		,00				
	7		Namjenski primici od zaduživanja		,00				
	10		Porez i prirez na dohodak		14.000.000,00				
	11		Porez na imovinu		1.843.850,00				
	12		Porezi na robu i usluge		200.000,00				
	13		Prihodi od imovine		557.000,00				
	14		Naknada za koncesije		600.000,00				
	32		Sufinanciranje cijene usluge		1.051.600,00				
	33		Ostali prihodi za posebne namjene- knjižnica		30.000,00				
	34		Ostali nespomenuti prihodi - cijena za razvoj		1.000.000,00				
	35		Komunalne naknade		28.421.500,00				
	36		Komunalni doprinosi		3.200.000,00				
	37		Ostali prihodi		400.000,00				
	39		Ostali prihodi -vrtić		2.000,00				
	41		Kapitalne pomoći iz državnog proračuna		119.000,00				
	42		Tekuće pomoći iz državnog proračuna		20.000,00				
	43		Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna		100.000,00				
	44		Tekuće pomoći iz državnog proračuna		,00				
	61		Prihodi od prodaje zemljišta		700.000,00				
	62		Prihodi od prodaje stanova		150.000,00				
	63		Tekuće pomoći iz županijskog proračuna		40.000,00				

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
	65		Prihodi od naknada šteta, refundacija knjižnica			1.000,00			
	66		Prihodi od naknada šteta, refundacija Vrtić			10.000,00			
	133		Prihodi od imovine-KNJIŽNICA			39.000,00			
	135		Prihodi od iznajmljivanja -DV			4.000,00			
	391		Preneseni višak- vrtić			137.900,00			
	392		Preneseni višak- knjižnica			18.600,00			
	413		Kapitalne pomoći iz državnog proračuna-KNJIŽNICA			35.000,00			
	414		Kpitalne pomoći od međunarodnih institucija			142.000,00			
	421		Tekuće pomoći iz državnog proračuna - vrtić			2.000,00			
	422		Tekuće pomoći iz nenadležnog proračuna - vrtić			12.400,00			
	423		Kapitalne pomoći od trgovačkih društava			1.337.000,00			
	431		Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna- NK			5.000,00			
	511		Donacije knjižnica			,00			
	521		Donacije vrtić			15.000,00			
	523		Kapitalne donacije od trgovačkih društava			,00			
	524		Tekuće donacije od trgovačkih društava			113.000,00			
						54.306.850,00			

III PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

KLASA:021-05/18-01/2

URBROJ:2170-07-01-18-60

Kostrena, 10. listopada 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik:

Dražen Soldan